
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu...... 22 — par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10 —
1 >t 2,— 3 mēri 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi !īdz 30 vienslejīgām

rindiņām > Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,. . . . „ —,80

Valsts Prezidenta rīkojums.
Arestēto pavades dienesta instrukcija.
Instrukcija pie likuma par pensijām I daļas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Arestēto pavades dienesta

instrukcija.
I. Vispārējie nosacījumi.

1. Arestēto pārsūtīšanu pa dzelzceļiem,
kā arī ūdens un zemes ceļiem pārzina
Cietumu departamenta vadībā un uzrau-
dzībā pavadu komandas priekšnieks.
Turpretim arestēto izsūtīšanu uz tiesu un
administratīvām iestādēm pilsētu rajonos,
kā ari pārsūtīšanu no maršrutu līniju
starpstacijām un uz tām pārzina un vada
vietējie cietumu priekšnieki.

2. Pavadoņu skaits katrai arestēto
grupai nosakāms pēc šā panta pielikumā
minētā aprēķina (pielikums N° 1), atkarībā
no arestēto skaita un viņu noziegumu
smaguma.

3. Pavadu komandas resp. cietuma
priekšnieks var pavairot vai samazināt
2. pantā minētās pavadoņu normas pēc
sava ieskata, ja pavadoņu skaits pilnīgi
atbilst nosūtāmās arestēto grupas izlasei
un pārsūtīšanas apstākļiem, atbildot tomēr
par arestēto kārtīgu nosūtīšanu.

4. Par katru pārsūtāmo arestēto pirms
viņa nosūtīšanas nosūtītājs sastāda pec
noteikta parauga (pielikums JN° 2) ceļa
zīmi un, ja arestētam izdoti valsts apģērba,
apavu vai veļas priekšmeti, — apģērba
sarakstu (pielikums N° 3), kurš pievieno-
jams attiecīgai ceļa zīmei. Bez tam jāsa-

stāda divos eksemplāros pārsūtāmo arestēto
grupu saraksti (pielikums N°4) un uzturas
atestāts (pielikums N° 5).

5. Pavadoņu sarakstu (pielikums N°6),
pavadoņu dienas naudas aprēķinu (pieli-
kums N° 7) un pavades maršruta plānu
sastāda pavadu komandas resp. cietuma
priekšnieks.

6. Pavades maršruta plānā jānosaka:
ar kādu vilcienu, kādā laikā, kādā virzienā,
arestēto vai pasažieru vagonā vedami
apcietinātie.

7. Pārsūtāmo arestēto saraksti sastā-
dāmi atsevišķi katrai arestēto grupai pēc
nosūtīšanas punktiem (vietām) divos eksem-
plāros. Saraksta attiecīgā ailē uzrādāmas
ceļa zīmes, drēbju zīmes, uztura atestāts,
kas pievienojami pie saraksta. Bez tam
sarakstā jāuzrāda arestēto nauda un vērts-
lietas.

8. Maršruta izvēle piekrīt pavadu ko-
mandas priekšniekam. Izvēloties attiecīgu
maršrutu, ņemami vērā visi arestēto pār-
sūtīšanai paredzētie virzieni. Pārsūtīšanas
virziens izvēlams pa tādiem ceļiem, pa
kuriem arestētie visātrāk nonāktu gala
punktā un būtu vislētāks.

9. Nosūtot ceļā, katram arestētām
no cietuma priekšniecības izsniedz 600 g
maizes.

10. Šīs instrukcijas pirmā pantā minē-
tai arestēto izsūtīšanai uz tiesu un admini-
stratīvām iestādēm cietumos jālieto are-
stēto pavadu zīmes pēc noteikta parauga
(pielikums N° 8).

II. Pavadoņu dienesta pienākumi.

11. Pavadoņi rīkojas pēc pavadu ko-
mandas resp. cietumu priekšnieku vai
viņu palīgu norādījumiem. Vecākie pava-
doņi vada jaunāko darbību. Satiksmē ar
cietumu administrācijas ierēdņiem pava-
doņi ievēro kareiviska goda atdošanas no-
teikumus. Pavadoņiem jābūt tīri un pie-
klājīgi apģērbtiem. Priekšniecības klāt-
būtnē pavadoņiem nav tiesības sēdēt vai
smēķēt, nesaņemot uz to atļauju. Pavadot
vai apsargot arestētos, pavadoņi godu
nevienam neatdod.

12. Atrodoties tiesu vai citās valsts
iestādēs, pavadoņi pret visiem šo iestāžu
ierēdņiem izturas korrekti un laipni.

13. No arestētiem pavadoņi prasa
stingru kārtības ievērošanu, izturoties pret
viņiem stingri noteikti, bet mierīgi un
korrekti.

14. Pavadoņiem stingri aizliegts ielai-
sties ar arestētiem kaut kādos neoficiālos
privātdabas sakaros, piegādāt viņiem kādus

aizliegtus priekšmetus, pieņemt no arestē-
tiem dāvinājumus un izpildīt kaut kādus
arestēto vai viņu labā privātu personu
uzdevumus.

15. Arestēto grupu pavadošo pavadoņu
galvenie pienākumi ir: 1) nepielaist are-
stēto bēgšanu, nekavējoties un enerģiski
novēršot katru mazāko bēgšanas iespēja-
mību, 2) nepielaist arestēto grupā kaut
kādu nekārtību, nemieru, trokšņošanu,
dziedāšanu, publikas aizkaršanu un sazi-
nāšanos ar svešām personām un 3) kārtīgi
pavadīt arestēto grupu līdz noteiktai vietai.

16. Arestēto bēgšanas mēģinājumu, ne-
kārtību, pavades priekšnieka rīkojuma vai
pavēles un pavadoņu likumīgo prasību
neizpildīšanas, kā arī citas svarīgas discip-
līnas un kārtības pārkāpšanas gadījumos
— arestētiem uz pavades priekšnieka
rīkojumu var uzlikt roku saites.

17. Ja arestētie bēg,.saceļ nekārtības,
pretojas ar spēku vai uzbrūk pavadoņiem
un to nav iespējams novērst ar brīdinājumu
un apsaukšanu, tad pavadoņi var lietot
aukstus vai šaujamus ieročus. Pavadoņi
lieto ieročus: 1) uz pavades priekšnieka
rīkojumu, 2) nepieciešamības gadījumos —
uz vecākā pavadoņa rīkojumu, kurš atrodas
pie arestētiem, un 3) arestētā bēgšanas
vai uzbrukuma gadījumā, negaidot nekādu
rīkojumu.

18. Pavadoņi var lietot ieročus pēc
iepriekšējā pantā minētiem norādījumiem
arī pret svešām personām, ja tās uzbrūk
pavadoņiem vai arestētiem, vai arī mēģina
arestētos ar varu atsvabināt.

19. Par arestēto bēgšanu un vispār
par katru nekārtību, ko arestēto grupa
izdarījusi ceļā, neatkarīgi no tā, vai lietoti
ieroči, vai arī nekārtības novērstas ar
citiem līdzekļiem, — pavades priekšnieks,
ierodoties cietumā, ziņo par to cietuma
priekšniekam. Sevišķi svarīgos gadījumos
pavades priekšnieks bez tam nekavējoties
no notikuma vietas vai pie pirmās iespējas
ziņo par to telegrāfiski vai pa telefonu
Cietumu departamentam un savam tiešam
priekšniekam.

20. Pavadot arestētos ceļā un dzelzceļu
vagonos, pavadoni nedrīkst atstāt nekādā
gadījumā arestētos bez uzraudzības.

21. Pavadoņiem pienākas: i) vienmēr
atrasties savās vietās un neizlaist ieročus
no rokām, 2) neielaisties nekādās sarunās
ar arestētiem, izņemot nepieciešamās die-
nesta lietas, un 3) raudzīties, lai arestētie
ietu tādā kārtībā, kāda bija noteikta
izejas vietā, neatļaujot arestētiem sarunā-
ties vai sazināties ar svešām personām.

Atpūtā nozīmēto pavadoņu ieročiem jā-
atrodas tādā vietā, ka tos nevarētu pie-
savināties arestētie.

22. Arestētos, kuri pārkāpj arestēto
grupas iešanas kārtību, izejot sāņus, pa-
liekot iepakaļ vai atsakoties tālāk iet,
pavadoņi uzaicina paklausīt, brīdinot, ka
nepaklausības gadījumā lietos ieročus.
Arestētam atsakoties paklausīt, kārtības
nodibināšanai atļauts lietot ieročus pēc šīs
instrukcijas 17. panta nosacījumiem.

23. Pavadoņi nepielaiž: 1) privātām
personām arestētiem līdziet un sarunāties
vai ceļā ar viņiem satik+ies, ja uz to nav
augstākās priekšniecības sevišķa rīkojuma,
2) arestētiem lūgt dāvanas, 3) arestētiem
nosūtīt telegrammas vai vēstules un nodot
kādus rakstus un 4) arestētiem lietot
alkoholiskus dzērienus, dziedāt un spēlēt.

24. Pavades priekšnieks rūpējas par
arestētiem izsniegto valsts apģērbu priekš-
metu uzturēšanu kārtībā, seko, ka arestētie
nepārdotu, nemainītu un nebojātu ap-
ģērbu un apavus, tāpat neatļaut pavado-
ņiem kaut ko ņemt vai pirkt no arestētiem,
izmainīt kaut kādus priekšmetus un kaut
ko no viņiem pieņemt.

25. Pie arestētiem ceļā bez kavēkļiem
pielaižamas amatpersonas, kuras pārzina
arestēto pārsūtīšanu, ja viņas uzrāda
attiecīgu apliecību. Citas amatpersonas
pielaižamas vienīgi uz pavades priekš-
niekam uzrādītā rīkojuma pamata, kuru
izdevusi viņa tiešā priekšniecība vai Cie-
tumu departaments.

26. Pavades priekšnieks un viņa viet-
nieks pēc iespējas bieži pārbauda sargu
modrību un ieslodzīto skaitu, tajā pašā
laikā novērojot, ar ko arestētie nodarbojas.
Pavades priekšnieks aizvien pārbauda are-
stētiem uzliktās roku saites un vagona
telpu drošību.

27. Pavades priekšniekam arestēto
grupu pavadīšanas laikā nav tiesība ne
aiz kādiem iemesliem atstāt arestētos.
Viņam nav tiesība atļaut arī pavadoņiem
atstāt savu vietu. Gadījumā, ja nepiecie-
šams kaut kādu no pavades sastāva sūtīt
kaut kur pavades dienesta darīšanās, tad
pavades priekšnieks dod attiecīgu rīkojumu,
rūpējoties, lai pavadoņu prombūtnes laikā
arestēto uzraudzība neatslābtu.

28. Pavades priekšniekam tiesība nodot
savu pienākumu izpildīšanu savam viet-
niekam tikai saslimšanas gadījumā, kad
viņš tos vairs nav spējīgs izpildīt.

29. Arestētam izbēgot ceļā, pavades
priekšnieks ziņo par to tuvākai vietējai
vai dzelzceļu policijai, paziņojot izbēgušā
pazīmes, un, ierodoties tuvākā cietumā.

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfllf'' hjĒ^Šsvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: C^Oli^aS-lllfBfIŠl* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X»2. Tālrunis 20032 ^^J&&$Ēg0%ļ^Rīgā, pilī N<> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^J Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 19. augustā

Nr. 228.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu ordeņus

Finanču ministrijas linu monopola nodaļas
darbiniekiem: priekšniekam Rūdolfam
Ložem — Beļģijas Leopolda II ordeņa
IV šķiru, bet vecākajam kontroles šķiro-
tājam Eduardam Vunderlicham un
linu kultūras pacelšanas un linu apstrā-
dāšanas lietu vadītājam Pēterim Ķē-
vi e t i m — Beļģijas Kroņa ordeņa V šķiru.

Valsts Prezidenta v. i.
Saeimas priekšsēdētājs
Dr Pauls Kalniņš.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

? Saeimas komandants-adjutants, kapteinis H

I ARTURS BAUCE I
Bļmiris 1931. g. 18. augustā

Saeimas prezidijs

B

I



ziņo par to cietuma priekšniekam. Pēdē-
jais izdara izziņu un sīki ziņo Cietumu
departamentam ' par arestētā izbēgšanas
apstākļiem.

30. Par ceļā izbēgušo arestēto atzīmē-
jams arestēto sarakstā.

31. Arestētam, kurš ceļā izdarījis jaunu
noziegumu, uzliekamas roku saites, un
viņš tālāk sūtāms sevišķā uzraudzībā.
Ierodoties gala punktā, pavades priekšnieks
par notikušo ziņo vietējā cietuma priekš-
niekam, kurš sastāda attiecīgu protokolu.

32. Atkarībā no arestēto grupas sastāva
un vietējiem apstākļiem, cietuma priekš-
nieks var nozīmēt palīgā pavadei papildus
pavadi, arestēto grupas pavadīšanai līdz
stacijai. Papildus pavade atgriežas pec
arestēto novietošanas vagonos. Papildus
pavade vajadzības gadījumā izsūtāma ari
uz dzelzceļa staciju pienākošās arestēto
grupas saņemšanai. Tāpat izsūtāmi pajūgi
slimu arestēto un pavadoņu pārvešanai.

33. Pavadot arestēto grupu nakts laikā,
katrai pavadei izsniedzams pietiekošs skaits
lākturu.
III. Arestēto pieņemšana ieslodzī-

juma vietās.
34. Arestēto grupas pārsūtīšanai no-

zīmētā pavade ierodas arestēto pieņemša-
nas vietā ar tādu aprēķinu, lai, atkarībā
no vietējiem apstākļiem, tā nokļūtu stacijā
laikus pirms vilciena atiešanas.

35. Pirms arestēto pieņemšanas pava-
des priekšnieks sadala pavadoņus, nozīmē-
jot daļu arestēto pārmeklēšanai un pārējos
pieņemto arestēto uzraudzībai. Telpās,
kurās pārmeklē un pieņem pārsūtāmos
arestētos, nedrīkst atrasties citi arestētie,
kuri paliek cietumā, un citas personas,
izņemot tās, kuru pienākums būt klāt
pie arestēto nosūtīšanas. Pārsūtāmiem
arestētiem jābūt attiecīgi apģērbtiem.

36. Arestēto pieņemšana sākas ar viņu
pārbaudi pēc šīs instrukcijas 4. p. minētiem
dokumentiem, sakārtotiem pēc nodošanas
vietu kārtības. Pieņemšanu izdara perso-
nīgi pavades priekšnieks, izsaucot arestēto
pēc vārda un uzvārda, uzmanīgi pārbaudot
viņa pazīmes, vārdu, tēva vārdu, vecumu
un nosūtīšanas vietu. Ar arestēto pieņem-
šanas sākumu pārsūtāmie arestētie padoti
pavades priekšnieka rīkojumiem.

37. Ja rodas mazākās aizdomas, ka
pieņemamais arestētais nebūtu tā persona,
kura minēta ceļa zīmē, pavades priekšnieks
nekavējoties sper soļus arestētā personības
noskaidrošanai.

38. Ja arestētais aizrāda, ka viņš nav
sūtāms uz to vietu, kura minēta doku-
mentos, pavades priekšnieks par to neka-
vējoties ziņo cietuma priekšniecībai, kurai
šis jautājums tūliņ jānoskaidro.

39. Nav pieņemami pārsūtīšanai are-
stētie sekošos gadījumos:

1) ja sievietes atrodas pēdējā grūtnie-
cības mēnesī;

2) ja iereibuši;
3) ja tiem nav sastādīti vajadzīgie

dokumenti;
4) ja tie nav laikam piemēroti apģērbti

un apauti.
40. Slimi arestētie pārsūtāmi ar cietuma

ārsta rakstisku piekrišanu un vajadzības
gadījumā feldšera apvadībā.

41. Pārbaudot arestētos pēc dokumen-
tiem, pavades priekšnieks pārbauda arī
arestētam izdotos valsts drēbju un apavu
gabalus, saskaņā ar drēbju un apavu
sarakstu.

42. Katrs pēc saraksta pieņemtais are-
stētais tūliņ nododams pavadoņiem, kuri
viņu pārmeklē. Pavadoņi pārmeklē tikai
arestētos vīriešus. Arestētam jānoģērbj
virsdrēbes un apavi, pēc tam arestētais
aptaustāms no visām pusēm, griežot se-
višķu vērību uz vīlēm, ielāpiem un jostu;
kabatas apskatāmas, izgriežot tās uz āru;
jāapskata arī roku un kāju pirksti, raugo-
ties, vai viņos neatrastos aizliegti priekš-
meti, kā naži, bārdas naži, zāģīši ut» citi
duramie un griežamie rīki un medikamenti,
izņemot tos, kurus atļāvis cietuma ārsts,
nauda un vērtslietas, izņemot laulības gre-
dzenus un nēsājamos krustiņus. Apcieti-
nātiem atņemtās lietas un nauda nekavē-
joties nododama cietuma priekšniekam.
Arestētiem līdz ņemt atļautās mantas
sastāda arestēto rokas bagāžu, kuras svars
nedrīkst pārsniegt 12 kg kopā ar iesaiņo-
jumu. Arestētie savu rokas bagāžu glabā
paši, un par viņas nozušanu pavade neatbild.
Nosūtāmās arestētās sievietes pārmeklē

l- ?tnma uzraudzes.
Clv '3. Lai novērstu arestēto bēgšanas

''nājumus, pie nosūtīšanas tiem var
" rlci roku saites- R°ku saites neuzliek

-™ sievietēm un nepilngadīgiem, jaunā-
VeCfn ar 17 gadiem.

44. Pārsūtāmo arestēto grupa pirms
pieņemšanas jāapskata cietuma ārstam
vai 'feldšeram, un pārsūtāmo sarakstā par
to jāizdara atzīme.

45. Par pārsūtāmo apcietināto, viņu
naudas, vērtslietu un dokumentu saņem-
šanu pavades priekšnieks parakstās cietuma
pārsūtāmo arestēto žurnālā, kas vedams
pēc šīs instrukcijas 4. pantā minētā arestēto
grupas saraksta parauga.

46. Par pārsūtāmiem arestētiem izdoto
vaists drēbju, apavu vai veļas gabalu
saņemšanu pavades priekšnieks dod atse-
višķu kvīti.

47. Pavades priekšnieks atdala tos
arestētos, kuri pārvedami braukšus. Pēdē-
jie, izvedot arestētos no cietuma, liekami
rindas beigās.

48. Pēc iepriekšējos pantos minēto pra-
sību izpildīšanas pavades priekšnieks izsūta
cietuma pagalmā vai aiz vārtiem neaiz-
ņemtos pavadoņus, kuri nostājas ķēdē,
retojoties uz līdzīgām atstarpēm, lai visu
arestēto grupu aptvertu. Pēc ķēdes no-
stādīšanas un ieroču pielādēšanas pavades
priekšnieks, cietuma priekšniekam vai viņa
dežūrējošam palīgam tieši piedaloties, skaļi
skaitot ielaiž pieņemtos arestētos pavadoņu
ķēdē, kur viņus nostāda šim nolūkam no-
zīmētie pavadoņi. Lielās grupās arestētie
nostādāmi pa 4 rindā, mazās — pa 2.
Uz bēgšanu aizdomīgie arestētie nostādāmi
grupas priekšgalā, bet arestētās — grupas
beigās pirms braucējiem, ja tādi ir. Kad
arestētie nostādīti rindās, pavades priekš-
nieks dod rīkojumu, lai tos, kuri nespēj
iet kājām, iesēdinātu ratos.

49. Kad arestēto grupa galīgi sagata-
vota, pavades priekšnieks padod komandu
pārējiem pavadoņiem, pielādēt šaujamos
ieročus. Šautenes pielādējamas ar 4 patro-
nām, kurām jābūt magazīnā zem arsitēja-
nodalītāja zoba, bet gailim jābūt nolaistam;
revolveri pielādējami ar pilnu skaitu pat-
ronu magazīnā, pie kam gaiļi nostādāmi
uz aizsargu. Pēc tam pavades priekšnieks
stingrā balsī brīdina arestētos, ka preto-
šanās vai bēgšanas gadījumos lietos ieročus.

IV. Arestēto grupas vešana pa
pilsētas ielām.

50. Lai uzsāktu gājienu,pavades priekš-
nieks padod attiecīgu komandu, pēc kuras
arestētie un pavadoņi iet tādā kārtībā,
kāda bija sākumā noteikta, neizretinoties
ne plašumā, ne garumā, turoties ceļa
labajā pusē, atstājot pēc iespējas ceļa
daļu brīvu publikas kustībai.

51. Pajūgi ar arestētiem un mantām
seko tūliņ pēc arestēto grupas, šim nolūkam
norīkoto pavadoņu apsardzībā, kuri raugās
uz kārtību starp pajūgā vedamiem arestē-
tiem, uzskata mantas un rūpējas, lai
pajūgi nepaliktu grupai iepakaļ.

52. Pavadot arestētos pa pilsētas ielām,
pavades priekšnieks dod norādījumus pa-
vadoņiem, kā jārīkojas arestēto bēgšanas
gadījumā, un nozīmē dažus apķērīgākus
un izveicīgākus pavadoņus, kuru pienā-
kums arestēto bēgšanas gadījumā, ja
ļaužu drūzmas dēļ nevar lietot ieročus,
gūstīt bēgļus, negaidot nekādu rīkojumu.
Arestētam ceļā izbēgot caur pavadoņu
ķēdi, pārējie pavadoņi paziņo balsī ,,are-
stētais izbēga" un palielina savu uzmanību.
Pavades priekšnieks nekavējoties aptur
grupu un, nodibinot kārtību starp arestē-
tiem, turpina ceļu. Gūstīšanai nozīmētie
pavadoņi pēc izbēgušā sagūstīšanas seko
grupai, lai tai pievienotos.

53. Pavades priekšniekam ceļā sevišķa
vieta nav noteikta: viņš iet tur, kur atrod
to par vajadzīgu, un tā, lai visa arestēto
grupa un pavade viņam vienmēr būtu
redzama.

54. Lai arestēto grupa varētu netrau-
cēti virzīties uz priekšu, pavades priekš-
nieks pēc iespējas nozīmē vienu vai divus
pavadoņus, kas, iedami arestēto grupas
priekšgalā, skaļā balsī brīdina publiku
atbrīvot gājienam ielu, lūdzot vajadzības
gadījumā policijas palīdzību.

55. Rīgā arestēto pārvešanai no cietu-
miem uz dzelzceļu staciju un atpakaļ pēc
iespējas izmanto valsts auto.

V. Arestēto grupas pavadīšana
pa dzelzceļiem.

56. Arestēto pārvadāšana pa dzelz-
ceļiem var būt kārtēja un ārkārtēja. Kār-
tējā pārvadāšana notiek pēc tieslietu
ministra apstiprināta plāna, ārkārtēja uz
Cietumu departamenta sevišķu rīkojumu.

57. Arestētos pārvadā speciāli iekār-
totā arestēto vagonā vai arī parastā III
klases pasažieru vagonā, atsevišķā nodaļā.

58. Ja arestēto vagons ceļā bojājas,
arestētie ar dzelzceļu priekšniecības
palīdzību novietojami III klases pasažieru
vagonos, atsevišķi no privātas publikas.

59. Arestēto vagonu atslēgas saņem
kāds pavadonis no stacijas priekšnieka
pirms arestēto novietošanas un nodod tās
pavades priekšniekam. Vagona atslēgas
pastāvīgi atrodas pie pavades priekšnieka.

60. Nododot atbrīvotu arestēto vagonu,
kurā pārvesti slimi arestētie, vai ja ceļā
kāds no arestētiem vai pavadoņiem sa-
slimis ar Iīpigu slimību,pavades priekšnieks
par to ziņo stacijas priekšniekam, lai
vagonu nekavējoties dezinficētu.

61. Arestēto vagonus piekabina vilcie-
nam uz dzelzceļu priekšniecības rīkojumu
ar tādu aprēķinu, lai vilciena apkalpotā-
jiem ceļā nebūtu vajadzība viņu caur-
staigāt.

62. Pirms arestēto novietošanas va-
gons rūpīgi jāapskata, vai tas būtu tīrs un
vai tanī nav bojājumi, kas varētu sekmēt
arestēto bēgšanu. Jārūpējas, lai bākos
būtu ūdens, ziemas laikā lai krāsnis būtu
iekurtas un malkas vai ogles pa ceļam
pietiktu, ja vilcienā nav centrālās apkuri-
nāšanas. Vagona apgaismošanai pavades
priekšniekam pēc lukturu skaita no dzelz-
ceļu priekšniecības jāsaņem noteikts skaits
sveces, ja vagonā nav ierīkota elektrības
vai gāzes apgaismošana.

63. Pieprasīt sveces virs normas aiz-
liegts, izņemot neparedzētus gadījumus,
kad vilciens aizkavējas ceļa vai vagonu
bojājumu dēļ u. t. t.

64. Visi lukturi arestēto vagonos aiz-
dedzināmi iestājoties krēslai līdz pilnīgai
gaismai. Elektrības vai ar gāzi apgaismotos
vagonos rezervē jātur sveces, kuras aizde-
dzināmas pēc pavades priekšnieka ieskata
tikai tad, ja apgaismošanas ierīces nedar-
bojas vai ja tā ir nepietiekoša.

65. Ja arestēto vagona atrasti bojājumi,
kuri varētu sekmēt arestēto bēgšanu, pa-
vades priekšnieks pieprasa stacijas priekš-
niekam bojājumu nekavējoties izlabot vai
vagonu apmainīt pret citu. Par bojāju-
miem, kun tomēr pielaiž arestēto pārve-
šanu, kā arī par apgaismošanai izdoto
svešu nepietiekošu skaitu, pavades priekš-
nieks ziņo savam tiešam priekšniekam pēc
atgriešanās no komandējuma.

66. Pavadoņi-sargi arestēto vagonos
nostādāmi tādās vietās, no kurienes viņi
varētu pārskatīt visus apsargāmos are-
stētos. Pirms sargu nostādīšanas pavades
priekšniekam pašam jāpārliecinās, vai
sargs var pārredzēt visus viņa apsargā-
mos arestētos, bet arestētā izbēgšanas gadī-
jumā nekavējoties konstatēt, kur atradies
sargs arestētā bēgšanas momentā, lai būtu
iespējams noteikt, kas vainojams arestētā
izbēgšanā. Sargi tur zobenus makstis, bet
revolverus vaļējās koburās, vienmēr gatavī-
bā lietot ieroci.

67. Atejas vietā nekādā gadījumā nav
atļauts ielaist vairāk kā vienu arestēto.
Ja atejas vieta arestēto vagonā ierīkota tā,
ka tuvākais sargs var labi redzēt tur
ieejošo arestēto, tad atejas sevišķa ap-
sardzība nav vajadzīga. Bet ja atejas uz-
raudzība nav iespējama, vai ja arestētos
pārsūta pasažieru vagonos, kur atejas at-
rodas uz platformām vai sevišķos nodalī-
jumos, tad arestētais izvedams uz ateju
vismaz viena pavadoņa uzraudzībā. Pava-
donis uzrauga, ka atejas logs būtu aiztaisīts
un atejas durvis pa viņas lietošanas laiku
netiktu aiztaisītas.

68. Pavades priekšniekam, atkarībā no
ceļa ilguma, pavade jāsadala uz maiņām
tā, ka visi pavadoni vienlīdzīgi izpildītu
sardzes dienestu. Novietojot arestētos va-
gonā, pavades priekšnieks, pienākot are-
stēto grupai, liek pirmai sargu maiņai ieiet
vagonā. Pēc posteņu izlikšanas pavades
priekšnieks nostāda vienu pavadoni uz
vagona platformas, kuram jāuzrauga va-
gonā ieejošie arestētie. Pēc tam pavades
priekšnieks novieto vairāk svarīgus uri uz
bēgšanu aizdomīgus arestētos tuvāk pie
sargu posteņiem. Arestētās sievietes un
bērni novietojami atsevišķi no vīriešiem.
Pēc arestēto novietošanas pavades priekš-
nieks apstaigā vagonu un vēl reiz pārbauda
arestēto skaitu un viņu novietošanu. Are-
stēto skaits pavades priekšniekam un viņa
vietniekam vienmēr jāzina. Sargu maiņu
izdara pavades priekšnieks pēc noteikta
laika, atkarībā no ceļa ilguma.

69. Arestēto vagonos pavades priekš-
nieks pielaiž: 1) dzelzceļa kontrolierus,
2) vilciena vecāko konduktoru vai viņa
vietnieku - konduktoru un krāsnkuri,
3) dzelzceļa techniķus pēc viņu speciali-
tātes, ja to prasa neatliekama vajadzība,
un 4) ārstus un feldšerus, ja nepieciešami
sniegt palīdzību saslimušiem arestētiem vai
pavadoņiem.

70. Iepriekšējā pantā minētie dzelzceļu
pārvaldes ierēdņi un techniķi, ārsti un
feldšeri pielaižami arestēto vagonos pienā-
kumu izpildīšanai pavades priekšnieka
klātbūtnē un tikai vilciena vecākā kon-
duktora pavadībā. Pavades priekšnieks
uzrauga, ka minētās personas nestātos ar
arestētiem kaut kādos sakaros. Kontrolei
uzrādāmi tikai izdotie vagonu dokumenti
vai biļetes. Arestēto dokumenti nav uz-
rādāmi. Uz vagona dokumentiem kontro-
lētājs var uzrakstīt savas atzīmes par
kontroli.

71. Pavadoņiem aizliegts pārvadāt are-
stētiem vai pavadei nozīmētos dzelzceļu
vagonos kaut kādus sev vai citām perso-
nām piederošus priekšmetus, izņemot at-
ļauto arestēto un pavadoņu rokas bagāžu.

72. Arestēto telpām dzelzceļu vagonos
vienmēr jābūt aizslēgtām. Arestētie no
šīm telpām nekur nav izlaižami, izņemot
uz ateju, ja tā nav ierīkota tajās pašās
telpās.

73. Lai sniegtu pirmo medicīnisko pa-
līdzību saslimušiem ceļā arestētiem, pavades
priekšnieks griežas pie vilciena vecākā
konduktora vai stacijas priekšnieka. Ne-
pieciešamības gadījumā pavades priekš-
nieks ar minēto amatpersonu atbalstu un
pēc viņu norādījuma nosūta telegrammu
par ārsta izsaukšanu kādā nākošā stacijā
uz vilciena pienākšanas laiku. Ja ārsts
atrod, ka saslimušā tālākā sūtīšana ap-
draud arestētā dzīvību, pavades priekš-
nieks viņu nodod dzelzceļa policijai pret
parakstu arestēto sarakstā, nogādāšanai
tuvākā ieslodzījuma vietā.

VI. Arestēto pieņemšana un nodo-
šana maršrutu līniju starpstacijās.

74. Maršrutu līniju starpstacijās pie-
ņemami un nododami arestētie ar šīs
instrukcijas 4. pantā minētiem doku-
mentiem.

75. Arestēto pieņemšana un nodošana
maršrutu līniju starpstacijās jāizdara pie
arestēto vagona.

76. Vilcienā pieņemamos arestētos vie-
tējie pavadoņi, vilcienam stacijā apstājo-
ties, pieved pie arestēto vagona, pieteic
pavades priekšniekam un nodod arestēto
dokumentus. Pavades priekšnieks pieņem
pievestos arestētos pēc saraksta, ja iespē-
jams pārbauda arī ceļa zīmes un novieto
tos arestēto vagonā. Par pieņemtiem are-.
stētiem, viņu naudas summām, vērts-
lietām un valsts drēbēm (ja tādas ir) pa-
vades priekšnieks parakstās no vietējā
cietuma pienestā pārsūtāmo arestēto žur-
nālā.

Piezīme. Ja apcietinātie pievesti un
nodoti no kara vai iekšlietu resora,
tad tiem var būt arī citāda kvitējuma
forma.

77. No vilciena nododamos arestētos
ar šīs instrukcijas 4. p. minētiem doku-
mentiem, naudas summām, vērtslietām
un valsts apģērbu (ja tāds ir) pieņemot pa-
rakstās uz arestēto grupas saraksta pretim
izsūtītais pavades priekšnieks.

78. Dzelzceļu stacijās arestēto pavado-
ņiem stingri jāraugās uz to, lai privātas
personas arestēto pieņemšanas vai nodo-
šanas brīdī nestaigātu caur pavades ķēdi,
griežoties vajadzības gadījumā pēc palī-
dzības pie policijas vai stacijas priekšnie-
cības.

79. Arestēto pieņemšana un nodošana
dzelzceļu stacijās jāizdara pēc iespējas
ātri, lai neaizkavētu vilciena atiešanu no-
teiktā laikā.
VII. Arestēto nodošana ceļa gala'

punktā.
80. Ierodoties arestēto grupai gala

punktā, pavades priekšnieks sūta kādu
pavadoni paziņot cietuma priekšniekam
par arestēto grupa ierašanos un uz cie-
tuma priekšnieka rīkojumu ielaiž arestētos
cietuma pagalmā. Arestētie cietumā no-
dodami ar visiem dokumentiem pret pa-
rakstu uz arestēto grupas saraksta, pie
kam līdz arestēto pieņemšanai tie atrodas
pavades uzraudzībā. Pēc arestēto pieņem-
šanas pavades priekšnieks noved pavadi
uz nozīmētām atpūtas telpām. Šaujamie
ieroči izlādējami pie pirmās iespējas pēc
pavades priekšnieka ieskata un rīkojuma,
viņa klātbūtnē. Pienākušā pavade stājas
vietējā cietuma priekšnieka rīcībā. Pēc
pavades ierašanās savā pastāvīgā dienesta
vietā pavades priekšnieks ierodas pie
sava priekšnieka un ziņo viņam par visiem
notikumiem komandējuma laikā.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Cietumu departamenta direktors
Vanags.

Vicedirektors Kube.
(Pielikumus skat. 3. lapas pusē.)



Pielikums JV° 1. m3 t j- 3

Pavadoņu skaita aprēķins ^ j= ; J
pārsūtāmo arestēto pavadīšanai pa dzelz- i -5 ļ -^ceļiem, ūdens un zemes ceļiem ?* iii «

' * — i : ; O
.2 C
ū. :

Pavadoņu skaits, no i S>
kuriem katru reizi -; o

Arestēto skaits viens nozīmējams ; ,E
par pavades priekš- ; i *>

nieku - re

pie 1—2 arestētiem 2 navadoni \ £ ; i i t3
„ 3-5 „ 3 „ *?--«- -| gj '5

6-10 „ 3-4 „ Eli - i i
11-20 „ 5—7 „ £ 5 i I n

'„ 21—30 „ 8—10 „ S ';"tj ļ. I ?:.??« | ..
« i ! ! s I i ' "š
ea j i j +3 ?

. i £
Pielikums JV» 2. = I "« 3 ! i=

N ļ .5 3 , .

Arestētā ceļa zīme JVs 1 ^I o. E E I
sastādīta 193 g ' ro i '=„ =_ O . : c/> +j

C : 1 t« SJJ
1. Arestēta uzvārds, vārds

OT
! i ?- iš

un tēva vārds: o I i re --o ! i o. C ^.. ... n it; i i c« ?— CT>
2. Arestēta nepieauguši *"' £ j r ļ; g -

bērni, kas ceļā iet līdz: 5o . i i ?' zso re o cl—; c i I ^ ^: re
3. Uz kāda rīkojuma, kur

un kamdēļ tiek pār-
sūtīts: _. ... ., „

— Pielikums JM° 6.
4. Vai priekš pārsūtīšanas _ .

cietuma ārsts ir izmek- baraksts

——pavadoņiem, pavadošiem arestētos no
5. Vai vajadzīga sevišķi

stingra ' uzraudzība un līdz un atpakaļ.
kamdēļ: .

6. Ja arestētam ir nauda '^ §>?'» ^-
un vērtslietas, tās uz- ———^_^-^^—^——^—_____________
rādīt:

7. ja arestētam ir valsts
"

&J Amats, uzvārds Atzīmes par

drēbes, pielikt zīmi un & ,ro un vārds pārmaiņām ceļā
N° par viņām: ^

8.Zīmes: 9. Sevišķas zīmes:
a) vecums:
b) augums:
c) ģīmis:
d) acis:
e) mati:
f) uzacis:

.. g) ūsas:
h) deguns:
i) bārda:

Pielikums N» 7.
Sastādītāja paraksts: _ '' ., ? ,.

' Pavadoņu dienas naudas

APRĒĶINS
Pielikums JVa 3.

Valsts drēbju un apavu saraksts JV» cietuma priekšniekam.

Ieslodzītā _.. , kurš . 193 g' "
"

nosūtīts no cietuma Arestēto grupas pavadīšana no līdz

uz cietumu ar priekšraksts; 193 g. „ " Nr

cietuma priekšnieka š. g. ,,......" : Maršruts
ceļa zimi N- izbraukšanas laiks 193 g. „ " st

Priekšmetu nosaukums Skaits atgriešanās laiks 193 g. ,, " st

JJĻ, «
j§ 5,3|Paraksts par
15 Uzvārds, vārds

^
« = naudas

oma S. saņemšanu
i: 10 S £ £ ii,Z o. o. c-o *

Kopā

193 g. „ "

Paraksti

Šai sarakstā uzrādītie priekšmeti tiešām Komandējums bija nepieciešams, liet-

atrodas pie ieslodzītā , derīgi iekārtots un tā ilgums apstākļiem
kuru saņēmu savā rīcībā 193 g. piemērots. Aprēķins pārbaudīts un par

?i Ls pareizs.

Pavades priekšnieks 193 g.,, "

Pielikums N» 4.

Pārsūtāmo arestēto grupas

SARAKSTS

Maršruts:,

193 g. „ "'- *2

-2 __ ... .. -r «3 « Atzīmes par bīsta-

1 Arestētā uzvārds, vārds Kur n0?f*™ J^«L - I
miem

un
S6viŠķ i

~ un ar kādiem sutams rokas ^ „ uzraugāmiem are-
'g, "" tēva vārds dokumentiem saitēs « S stētiem

_g , Z >

Pielikums JVs 8.
Cietuma priekšnieks Zem stingras uzraudzības.
193 .g....:.

As :
Uz Ni>

Nosūtu ar sargiem raksta otrā
pusē zīmētos arestētos.

Arestēto ierašanās un prom-
sūtīšanas laiku lūdzu trešā lapas
pusē attiecīgā ailē atzīmēt un šo
rakstu ar arestēto sargiem atpakaļ
sūtīt.

Cietuma priekšnieks:

j^Arestēto vārdi Sargu vārdi
un uzvārdi un uzvārdi

Šai pavadrakstā minētie D . '..
arestētie saraksti

I. No cietuma izsūtīti

pīkst.

II. Nonākuši pēc uzrā-
dītās adreses
pīkst .-

III. Nosūtīti atpakaļ uz
cietumu
pīkst

IV. Atgriezušies cietumā

pīkst. -

Piezīmes:

Apstiprinu.
1931. g. 19. augustā.

Tautas labklājības ministra vietā
tieslietu ministris J. Pabērzs.

Instrukcija
pie likuma par pensijām I daļas.
Pamatojoties uz likumu par pensijām

I daļas 95. pantu (Lik. un Min. kab.
noteik. kr. 1931.g. 169), Tautas labklājības
ministrija šā likuma piemērošanai lūdz
ņemt vērā sekošus noteikumus:

1. Pie 1. panta 7., 8. un 9. pkt. —
Kara un civīlresoriem, valsts un valsts
autonomiem uzņēmumiem, pašvaldībām
un to savienībām nekavējoties jānoskaidro,
kun no vinu darbiniekiem atbilst augšā
minēto punktu un 1. panta 1. piezīmes
nosacījumiem, t. i. kuriem ieņemamais
amats pēc pienākuma rakstura un apjoma,
kā arī pēc algas normas uzskatāms vispār
par galveno nodarbošanos.

Dienestu uz brīvu līguma pamata var
atzīt par galveno nodarbošanos vienīgi tad,
ja darbinieks nodarbināts minētā dienestā
ne mazāk par 4 stundām dienā vai caur-
mērā ne mazāk par 24 stundām nedēļā
un pie tam saņem noteiktu mēneša algu
ne mazāku par Ls 60,—.

2. Pie 1. panta 9. pkt. — Pašvaldībām,
kurām ir savas pensiju kases un uz kurām
tāpēc šis likums neattiecas, nekavējoties
jāpaziņo Tautas labklājības ministrijai
par tādu kasu pastāvēšanu, jāiesūta kases
statūti un jāaizrāda, kāds skaits darbi-
nieku kasē nodrošināts. Par kasu slēgšanu
vai darbības izbeigšanu, kā arī par statūtu
grozījumiem nekavējoties jāziņo Tautas
labklājības ministrijai.

3. Pie 1. panta 12. pkt. — 1) Tautas
labklājības ministrijas veselības departa-
mentam jāiesūta 7 dienu laikā no šīs
instrukcijas izsludināšanas dienas visu to
privātu ārstniecības iestāžu saraksts, kur
nodarbinātas žēlsirdīgās māsas. Sarakstā
jāuzrāda iestādes atrašanās vieta un adrese,
kā arī māsu skaits. Par augstāk minēto
iestāžu likvidēšanu vai jaunu iestāžu
dibināšanu katrā gadījumā jāpaziņo atse-
višķi. 2) Latvijas Sarkanam Krustam'
tāpat 7 dienu laikā jāiesūta to žēlsirdīgo
māsu saraksts, kuras atrodas privāto
ārstniecības iestāžu dienestā un reģistrētas
Sarkanā Krustā. Sarakstā jāuzrāda māsas
vārds, uzvārds un, ja iespējams, ārstnie-
cības iestāde, kur māsa strādā. Par no-
tiekošām pārmaiņām māsu sastāvā jāziņo
katrā atsevišķā gadījumā.

Žēlsirdīgās māsas neatkarīgi no dienesta
vietas pensionējamas pēc pensijas likuma
I daļas.

4. Pie 1. panta 13. un 14. pkt. —
Iekšlietu ministrijas garīgo lietu pārvalde
iesūta Tautas labklājības ministrijai sa-
rakstus par visiem tiem garīdzniekiem
(atsevišķi pēc konfesijām), kuri saskaņā
ar pensiju likuma nosacījumiem bauda
tiesību uz pensiju, sadalot tos likuma
44. pantā norādītās grupās. Sarakstos
uzrādāms garīdznieka vārds, uzvārds,
draudze, kurā tas darbojas, pēdējās atra-
šanās vieta un adrese, kā arī draudzes
locekļu skaits.

Iekšlietu ministrijas aizsargu nodaļa
paziņo Tautas labklājības ministrijai skait-
liskus datus par aizsargu nodaļu un saim-
niecības priekšniekiem, vadu, rotu, eska-
dronu, bataljonu un pulku komandieriem
un viņu palīgiem, adjutantiem un kapel-
meistariem.

Par notiekošām pārmaiņām abās augstāk
minēto darbinieku grupās jāpaziņo katrā
gadījumā papildus.

5. Pie 1. panta 3. piezīmes. — Par visiem
tiem gadījumiem, kad rodas neskaidrība,
vai kāda no privātām mācības iestādēm
uzskatāma par skolu,kuras skolotāji bauda
pensijas tiesības, Izglītības ministrija pa-
ziņo Tautas labklājības ministrijai, kura
iesniedz šo jautājumu Ministra kabineta
izlemšanai.

6. Pie 7. panta. — Sevišķi noteikumi
par veselības piemērotību attiecīgam ama-
tam vai dienestam zīmējas tikai uz tiem
resoriem, kur tādi noteikumi izdoti likumā
paredzētā kārtībā. Šādi darbinieki pensijas
tiesības saskaņā ar 7. p. var iegūt tikai
tad, ja viņiem nav iespējams piedāvāt
valsts dienestā citu amatu, ne zemāku
par 2 kategorijām par līdz šim ieņemamo,
bet darbiniekiem, kas algu nesaņem pēc
kategorijām, — ar atalgojumu ne mazāku
par 75% no agrākās algas.

Pieprasot šādiem darbiniekiem pensiju,
resoriem iesniegumā katrā ziņā jāutrāda,
vai šis noteikums ievērots.

7. Pie 9. panta. — Ja darba spēja
zaudēta nelaimes gadījumā, izpildot die-
nesta pienākumus, tad darbinieks bauda
tiesību uz pensiju neatkarīgi no zaudēto
darba spēju apmēra, bet tikai tanī gadī-
jumā, ja viņš atstāj dienestu.

8. Pie 17. panta. — Skolotājiem pensi-
jas izdienā var ieskaitīt tikai to skolās
nostrādāto laiku, kad tiem ir bijis vismaz
darba minimums: pamatskolās ne mazāk
par 24 nedēļas stundām, bet vidus un
arodskolās ne mazāk par 12 nedēļas
stundām.

9. Pie 31. panta. — Darbinieka bijušai
priekšniecībai, ja darbinieks ir kalpojis
arī Krievijas valsts vai pašvaldības, vai
arī Kurzemes un Vidzemes bruņniecību
dienestā, iesniedzot pensijas pieprasījumu
Tautas labklājības ministrijai, bez pārējiem
datiem, jāuzrāda arī, vai uz darbinieku
nav attiecināms likuma 31. p. noteiktais
ierobežojums.

10. Pie 36. panta. — Visām valsts
iestādēm, valsts un valsts autonomiem
uzņēmumiem, pašvaldībām, privātskolu
un privātu ārstniecības iestāžu uzturētā-
jiem un visu konfesiju baznicu draudzēm,
kuru apkopšanā atrodas ne mazāk par
500 draudzes locekļu, kas izmaksā 1. pantā
no 1.—13. punktam (pēdējo ieskaitot)
minētām personām algas, sākot ar š. g.
1. septembri, līdz turpmākam rīkojumam,
ik mēnešus pie algas izmaksas jāatvelk
no tās par labu pensiju fondam 2%.

Valsts un pašvaldības darbiniekiem, kuri
saņem algas pēc kategorijām, atvilkumi
izdarāmi no algām, kādas paredzētas
likuma 54. pantā.

Tiem likuma 1. pantā minētiem darbi-
niekiem, kun algu nesaņem pēc kategori-
jām un par kuriem šinī instrukcijā nav
sevišķu norādījumu, atvilkumi izdarāmi
no visas atalgojuma summas, kādu viņi
faktiski saņem, neraugoties uz to, ka
saskaņā ar likumā 47. p. pensija tiks aprē-
ķināta ne augstāki par I kat. amata
I pakāpi.

Garīdzniekiem, žēlsirdīgām māsām un
rajonu ārstiem atvilkumi izdarāmi sa-
skaņā ar likuma 44. pantā paredzētiem
nosacījumiem.

Privātskolu skolotājiem atvilkumi no
algām izdarāmi saskaņā ar šās instrukcijas
14. punktu.

Atvilkumi izdarāmi arī no papildu
darbinieku (intelliģento bezdarbnieku)
attiecīgām algām.



Darbiniekiem, kuri ieņem vairākus algo-
tus amatus, atvilkumus pensiju fondā
izdara no visām ieņemamo amatu algām
katrā darba vietā pēc piekritības. i

Izdarot atvilkumus, griežama vērība uz
to, ka dzīvokļa piemaksas ņemamas vērā
tikai tad, kad šādas piemaksas noteiktas
ar likumu, bet ne kādiem citiem resoru
vispārīgiem vai atsevišķiem noteikumiem.

Sakarā ar teikto, visu augstāk minēto
iestāžu atalgojumu sarakstos starp citu
jābūt šādām 3 ailēm: 1) alga, kāda pare-
dzēta likuma 54. p., 2) atvilkumi 2% ap-
mērā no šīm algām un 3) galīgi izmaksā-
jamā summa.

Laiks, par kuru dažādu iemeslu dēļ
minētie atvilkumi nav izdarīti, atzīmējams
darbinieka dienesta gaitas sarakstā.

Tā kā kilometru naudas dzelzceļniekiem
techniski nav iespējams aprēķināt par te-
košu mēneši, tad 2% atvilkumi no tām
izdarāmi par notecējušo mēnesi katrā
nākošā mēnesi.

Valsts iestādes, izprasot līdzekļus algu

izmaksai saviem darbiniekiem par tekošu
mēnesi no Latvijas bankas, uzrāda tikai
tās summas, kādas faktiski darbiniekiem
jāsaņem, atskaitot no kopsummas atvilku-
mus pensiju fondam par labu, bet ne
darbinieku algām aprēķināto 2°/0atvilkumu
summu reizē ar to lūdz Latvijas banku
pārskaitīt Tautas labklājības ministrijas
tekošā rēķinā N° 3860.

Atbildība par atvilkumu pareizu aprē-
ķināšanu un iemaksu izdarīšanu pensiju
fondā gulstas pilnīgi uz atsevišķiem reso-
riem. Pēdējiem sīki jāinformē par augstāk
noteikto kārtību viņiem padotās atsevišķās
iestādes un personas, kuras patstāvīgi
izmaksā saviem darbiniekiem algas.

11. Pie 40. panta. — Visi šinī pantā
minētie darba devēji darbinieku algas
atvilkumus un savas piemaksas tādā pašā
apmērā iemaksā Latvijas bankā — pensiju
fonda tekošā rēķinā N° 3860.

Atbildība par lauku pašvaldību darbi-
nieku algu atvilkumu un piemaksu pareizu
izvešanu, kā arī par to iemaksām noteiktā
laikā Latvijas bankā pensiju fondā, gulstas
uz attiecīgām apriņķa valdēm.

Pēdējās dod sev padotām lauku paš-
valdībām šinī jautājumā tuvākus norādī-
jumus.

Pilsētu pašvaldības kārto šo darbu
? katra par sevi atsevišķi.

12. Pie 41. panta. — Iemaksas un
darba devēju piemaksas iemaksājamas
pensiju fondā ne vēlāk kā viena mēneša
laikā par katru notecējušo mēnesi. Par
laikā neizdarītiem maksājumiem darba
devēji maksā soda naudu 1% apmērā no
maksājamās summas par katru nokavēto
mēnesi, un tās piedzenamas administratīvā
kārtā.

Nekādi pagarinājumi vai daļu nomaksas
nav pielaižamas.

Par katru izdarīto iemaksu Latvijas
bankā — pensiju fondā darba devējas
iestādes nekavējoties piesūta Tautas lab-
klājības ministrijas pensiju nodaļai Latvi-
jas bankas kvītes norakstu. Noraksta
pareizību apstiprina pati iestāde.

13. Pie 42. panta. — Iekšlietu ministri-
jas aizsargu nodaļai jāuzdod aizsargu
pulka komandieriem ikmēnešus iekasēt
no 1. panta 14. punktā minētiem darbi-
niekiem 2% iemaksas saskaņā ar 42. panta
nosacījumiem. Iekasētās summas iemak-
sājamas pensiju fondā un attiecīgie kvīšu
noraksti līdz ar darbinieku sarakstu, no
kuriem atvilkumi izdarīti, iesūtāmi Tautas
labklājības ministrijai ne vēlāk kā viena
mēneša laikā par katru notecējušo mēnesi.

14. Pie 43. panta. — Privātskolu uztu-
rētājiem iemaksas pensiju fondā jāizdara
līdzšinējā apmērā tikai par laiku līdz
š. g. 15. augustam, bet par turpmāko
laiku iemaksas izdarāmas šādi: no skolas
uzturētāja līdzekļiem ņemama puse no
Tautas labklājības ministrijas sevišķas
kommisijas noteiktās izmaksājamās sum-
mas, bet otrā puse ieturama no skolotāju
algām, sadalot to starp skolotājiem pro-
porcionāli viņu algām.

15. Pie 45. panta. — Gadījumos, kādi
paredzēti šā panta I nodalījumā, pašvaldī-
bām nekavējoties jāziņo Tautas labklājības
ministrijai par izdarītām iemaksām valsts
pensiju fondā, uzrādot par kādu darbi-
nieku, par kādu laiku un kādos apmēros
iemaksas izdarītas, kā arī kādā resora
dienestā darbinieks pārgājis. Tāpat paš-
valdībām, kurām ir sava pensiju kase,

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par drenu cauruļu pārdošanu no Zemkopības mini-

strijas pasūtītiem krājumiem un uz noteikumiem par valsts pabalstiem zemes drenē-
šanai, kas publicēti „VaId. Vēstn." 1929. g. 21. jūnija 137. numurā, paziņojam, ka uz
Zemkopības ministrijas pasūtījumu drenu caurules izgatavo zemāk minētie cepļi.
Caurules dabūjamas par uzrādītām cenām.

CEPĻU SARAKSTS.

U3
.-3

3 Cepļa īpašnieks un cepļa
a. atrašanās vieta

1. Valkas pilsētas valde, Valkā . . .
2. Mārcis Lūciņš, Valmierā, Garā

ielā N° 4
Iekraujot vagonā: Valmieras stacijā
Iekraujot vagonā Jāņuparka stacijā

3. Fridrichs Cerbuls, Turaidas pag. c.
Siguldu

4. Andrejs Kremers, Cesvaines pag.
,,Dravniekos ", caur Cesvaini . .

5. Sab. A. Vilciņš un A. Bokmelderis
Kalsnavas pag. Vilkajos, c. Jaun-
kalsnavu

6. Rūdolfs Galiņš, Jaunpiebalgas pag.
,,Kutumos" caur Jaunpiebalgu .

7. Jānis Ampermans, Kārķu pag. ,Žī-
guros", c. Kārķiem

8. Alberts-Gertiardts, Lizuma pag. ķie-
ģeļnīcā, caur Lizumu

9. Aleksandrs Breņķis, Krustpils pag.
,,Lauciņos", c. Krustpili . . . .

10. Georgs Villaine, Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā Ne 35. Ceplis Vecsvirlau-
kas pag. ,,Kalna-Piģos" . . . .

11. Anna Jēnerts, Padures pag., c.
Kuldīgu

12. Anatols Livens, Mežotnes pag. Maz-
Mežotnē, caur Pilsrundāli . . .

13. Elizabete Lagzdiņš, Brocēnu pag.
Lagzdiņos, c. Saldu

14. V. Rige, Liepājā, Vilhelmīnes ielā
N2 14, ceplis Priekulē

15. Jānis Veitners, Dobeles pag. Maz-
Berzē, c. Dobeli

16. A/s ,,Kalkūni", Rīgā, Raiņa bulv. 9,
ceplis Grīvā . . .-

Ar iekraušanu vagonā līdz lOtonn.
Ar iekraušanu vagonā virs lOtonn.

Cena par 100 g a b. latos

2" 3" 4" 5"

.— ai i— bi i- ab i— oi
o> "^ aj "^ tu 1> "^
<-> ģ u C u C o | ,1

4,50 4,85 6— 6,55 9,50 10,25 13— 13,50

4,75 — 6 — — 9,50 —
— 5,50 — 6,75; — 10,25 — —
— i 5, 6,25 — 9,75 —

3,75 4,50 5— 6,75 6,50 9,25; 9— 12,50

4,75 5,50 7,— 7,75 9,50 11,25' 12— 13,50

3,75 4,50 6— 6,959,50 10,75 14— 15,50

4,75 5,50 6,50 7,75,11,50 13,25 17— 19,50

4,45 — 6, — — — — -

4,75 5,90 7,— 8,15 9,50 10,65 15,— 15,90

3,25 3,25 5,50 5,50 7,50 7,75 9,50 9,50

ļ

3,75 4,50 8,— 8,65 12,50 14,25 17— .18,50

4,75 5,25 7— 7,75 12,50 13,50 17,— 18—

4,75 5,50 8— 8,75 12,50 13,75 17,— 18 —

3,75 4,50 6— 6,75 7,50 8,75 11— 12,50

3,65 3,65 6— 6— 9,50 9,50 15— 14,75

3,75 4,50 7— 7,75 9,50 11— 13— 15,40

4,25 — 7, 12,50 — 19,50 —
— 4,50 — 7,50 — 13,25; — 120,25
— 4,20 — 7,05ļ — 12,65[ — 19,50

Nauda par caurulēm iemaksājama vienā no pasta telegrāfa krājkasēm vai Latvijas
bankas nodaļām uz Meliorācijas departamenta pasta tekoša rēķina N° 1930. Kvītes
par izdarītām iemaksām jānodod cauruļu piegādātājiem, kuriem jāizpilda pasūtījums,
nododot caurules no Zemkopības ministrijas krājumiem tieši pircējam vai arī iekraujot
caurules vagonā un nosūtot pēc pasūtītāja uzdotās adreses.

Ja caurules no cepļa pārvedamas pa dzelzceļu, tad Meliorācijas departaments
atmaksā bez tam vēl 25% no pārvešanas maksas pēc dzelzceļu tarifa, par ko iesniedzams
Meliorācijas departamentam lūgums, pievienojot dzelzceļu preču zīmju duplikātus.

Paziņojumā minētās cenas stājas spēkā ar publicēšanas dienu.

Meliorācijas departaments.

jāziņo par tiem darbiniekiem, kuri pār-
gājuši no valsts dienesta pašvaldības die-
nestā, atzīmējot kāds darbinieks, no kāda
resora un iestādes pārgājis, no kura laika
un cik liela bijusi atvilkuma summa
pensijas fondā par visu darbinieka atra-
šanās laiku valsts dienestā.

16. Pie 46. panta. — Par gadījumiem,
kādi paredzēti šinī pantā, nekavējoties
jāpaziņo Tautas labklājības ministrijai,
uzrādot, kāds darbinieks un kad pārgājis
dienestā, kāds minēts šā likuma citā daļā,
cik liela bijusi šā darbinieka atalgojuma
summa pa visu atrašanās laiku valsts
dienestā un, zināmos gadījumos, cik lielas
bijušas par to pašu laiku darba devēja
iemaksas.

17. Pie 66. panta. — Pensiju pieprasī-
jumi rakstāmi uz Tautas labklājības mini-
strijas vārdu, bet iesūtāmi caur pensijas
pieprasītāja bijušo priekšniecību. Pensiju
pieprasījumus respri iesūta ar resora vadī-
tāja parakstu.

18. Pie 67. panta. — Pensiju pieprasī-
tājam savā lūgumā jāuzrāda, vai vēlas,
ka pie viņa pensijas pieprasījuma izšķirša-
nas piedalās attiecīga resora vai arod-
biedrības pārstāvis. Pozitīvā gadījumā
uzrādāma attiecīga arodbiedrība un tās
atrašanās vieta.

19. Pie 71. panta. — Stingri jāievēro
šinī pantā paredzētie formālie noteikumi.
Gadijumos, kad tādi nebūs ievēroti, pen-
siju piešķiršana saskaņā ar 9. un 10. p.
nevarēs notikt.

20. Pie 94. panta. — Personām, kuras
dienestu atstājušas pirms šā likuma spēkā
stāšanās dienas, t. i. līdz 1931. g. 15. au-
gustam, ir tiesiba uz pensiju tikai saskaņā

ar 1922. g..izdotiem pensiju noteikumiem,
bet personām, kuras dienestu atstājušas
pēc augšminētā datuma, ir tiesība uz
pensiju pēc jaunā pensiju likuma, bet tās
3 gadu laikā, skaitot no šā likuma spēkā
stāšanās, var arī izvēlēties aiziet pensijā
pēc augšminētiem 1922. g. izdotiem pensiju
noteikumiem. Pensiju pieprasījumos uz-
rādāms, pēc kāda pensijas likuma šīs
personas vēlas pensionēties.

Atvilkumi no algas par labu pensiju
fondam izdarāmi no visu darbinieku algām,
neatkarīgi no tam, pēc kāda no pensiju
likumiem tie nolēmuši iziet pensijā.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā. JV° P/536L
Departamenta direktors 0. Sīlis.

Pensiju nodaļas vadītājs Jansons.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 20. augustā.

i

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10^-72,65
100 Šveices franku 100,80—101.55-
100 Itālijas liru 27,07—27,28 '
100 Zviedrijas kronu 13860—139.30
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25.
100 Dānijas kronu 138,45—139,i&
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15/6
100 Holandes guldeņu .... 208,90—209,95.
100 Vācijas marku ' . 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13.12
100 Igaunijas kronu 138,05—KSj75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas iitu 51,45—52, I®

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . . . 3425— 344&
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100»
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100'
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
f priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 160. numurā
iespiestos ,,Pārgrozījumos un papildinā-
jumos muitas tarifos" izlabojama vēl šāda
kļūda: 117. panta ceturtā nodalījumā
pēc ,,ķīniešu eļļas" strīpojams komats (,).

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 20. augustā,

pulksten 8 vakarā tautas izrādē J. Akuratera
komēdija ,,M īlestības zem e". — Piektdien,
21. augustā, .pulksten 8 vakarā, tautas izrādē
F. Lonsdāla komēdija „V a i mēs visi ne-
esam tādi? — Sestdien, 22. augustā, pulk-
sten 8 vakarā, tautas izrādē P. Varamas
komēdija ,,V e 11 a s pūles". — Svētdien,
23. augustā, pulksten 8 vakarā, Arnolda un
Bacha komēdija „T a u p ī b a s k ū r ā t o r s". —
Pirmdien, 24. augustā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē H. Raudzepa komēdija ..Mikumerdi".—
Otrdien, 25. augustā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē Franka un Hiršfelda komēdija ,,Veikals
ar A m ē r i k u". — Sezonas oficiālā atklāšana
svētdien, 30. augustā, ar Alunana dziesmu luga
„Kas tie tādi kas dziedāja" pilnīgi,
jaunā veidā. Pieņem jau abonentu pieteikšanos..

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JNs 7/8.

Jūlijs-Augusts. 1931. Izdevēja izglītības mi-
nistrija.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. JV° 14/15. — 1931. g. Finančiii
ministrijas izdevums.

Latvijas kreditkooperātīvu pārstāvju ceturtā
kongresa materiāli. Rīgā, 1931. g. Latvijas
kooperatīvu kongresu padomes izdevums.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi
saistošos noteikumos par tirgošanās laik i
Jaunlatgales apriņķa biezi apdzīvotās vietās.

Pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdē 1931. g.
18. jūlijā ar prot. JNā 20 § 48 un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1931. g. 12. augusta rakstu N°91924.

Saistošo noteikumu par tirgošanās laiku
publ. 1930. g. ,,Vald. Vēstn." 45. num.
§ 1. izteikt šādi:

§ I-

Tirdzniecības uzņēmumus atļauts atvērt'
darba dienās no pulksten 8 līdz 20, bet
nedēļas un gada tirgus dienās no pulksten 7
līdz 20. Svētdienās un svinamās dienās
svaigas gaļas tirgotavas, skārņus, desu un
piena produktu tirgotavas, maiznīcas un
konditorejas atļauts atvērt no pulksten 7
līdz 10, un no 13 līdz 18, bet pārējās
tirgotavas tikai no pulksten 13 līdz 18.

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretārs Znots.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā,pilī, 1. istabā.



r

—
?

(Tiesu
sludinājumi.

*

Rīgas apgabaltiesas^, civīlnodaļa

atklātā tiesas sēde 1933. g.
J5. jūlijā izklausīja sabiedrības
;,Sociētē Generale des Etablisse-
rnents Bergougnan" Kiermont-
Ferrarā, Francijā akciju morti-
fikācijas lietu, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām akc. sab. ,,Kau-

! čuk" R'gā, šādas akcijas:
a) 4000 akcijas kupīrās ;i 10 ak-
cijas katra 100 rbļ. nomināl-
vērtībā ar akciju KsKe9751—9900,
16221—16250, 16351— 16360,
16411— 16440, 16521—1656u ,
16661— 16670, 16741—16760,
16791— 16810, I703I—I7I00,
17331— 17350, 17371—17390,
17441—17490, 17391— 17410,
17431—17440, 17491—17520,
17561— 17570, 17651 — 17660,
17711—17730, 17861—17870,
17881—17910, 17941—17960,
18031—18050, 18151—18160,
18201 — 18220, ' 18231—18250,
18271—18290, I848I —18580,
18611—18660, 18721 — 18760,
18901—18910, 19021—19030,
19051—19060, 19101— 19110,
19301—19310, 19411—19460,
19551—19650, ' 19741—19750,
]Q79i—19810, 19861—19870,
5511—5560, 5681—5690, 5131 —
5740, 5941—5960, 5971—5980,
6031—6040, 6051—6060, 6081 —
6100, 6261—6300, 6721—6730.
6901—6910, 6971—6980, 6991 —
7000, 7011—7080, 7371-7380,
7501—7530, 7561—7590, 7651 —
7660, 7751—7760, 7771—7780,
7781—7790, 7851—7870, 8271—
8300, 8411—8420, 8501—8600,
9041—9090, 9201-9240, 9271 —
9280, 9341—9360, 9531—9570,
9621—9650, 9721—9740, 9921
9940, 15541— 15550, 15581—
15590, 15721— 15730, 16031—
16050, 16091—16100, 7641 —
7650, 9121—9130, 7621—7630,
7821 — 7830, 7891—7900, 5761 —
5780. 9971—9990, 5961—5970,
8261—8270, 8721—8730, 8151 —
8200, 5701—5720, 60M—6020,
6781—6790, 8731—8740, 7711 —
772i >, 8751—8760, 7251—7260,
7261-7300, 9281—9300, 7451 —
7460, 6961—6970, 6671—6690,
9301—9310, 9241—9270, 8671—
8680, 9651—9690, 19951— 19960,
19161—19170, 16061—16070,
16871—16930, 16951—16960,
16931-16950, 19731— 19740,
17781—17790, 15571—15580,
17241—17250, 17151—17160,

. 19281—19290, 19151—19160,
19061—19070; 17811— 17860,
16561—16570, 16581—Ī6590,
17361—17370, 17801—17810,
19881—19890, 16671—16680,
17701—17710, 19751—19760,
17741— 17770, 17261— 17310,
18051— 18060, 18911— 18920,
19321— 19330, 19141—19150,
18261— 18370, 15891— 15910,
16501—16510, 19331—19340,
19341—19350, 17931— 17940,
18951—18960, 16441—16450,
16511—16520. 18121- 18130,

6791—6800, 8201—8210, 7701—

7710, 7461—7470, 6801—6820,
9901—9920, 9391-9430, 6301 —
6350, 9361—9380, 7741—7750,
7431—7480, 8661—8670, 7481 —
7490, 7491—7500, 7361—7370,
5741 — 5760, 8621—8630, 6951 —
6910, 6921—6930, 5691 —5700,
5801—5820, 5931—5940, 6041 —
6050, 8711—8720, 9691—9720,
6631—6670, 8741—8750, 7721 —
7730, 9601—9620, 6911—6920,
6691—6700, 6431—6440, 6061 —
6070, 6071—6080, 17621—17640,
18961—18970, 19291 — 19300,
16151—16170, 18141 — 18150,
16641— 16660, 17671—17680,
16961—16920, 16001—16020,
17351— 17360, 15921—15940,
18081— 18100, 16051-46060,
19811—19830, 17311— 17320,
17131—17140, 17201— 17240,
19651—19660, 18111—18120,
17661—17670, 19121—19140,
19191—19200, 18311-18320,
15831 — 15840, 15741— 15750,
19831— 19840. 15361—15970,

18351 — 18370, 18011—18020,
17871—17880, 19271— 19280,
19761— 19770, 16771 — 16790,
17121—17130, 18341—18350,
18351—18360; b) 1320 akcijas
kupīrās ā 5 akcijas ar katras
kupīrās nominālvērtību ā 500 rbļ.
ar akciju Ks Ks 3136—3140,
3731—3735, 4806—4810, 4981 —
4985, 3716—3720, 3586—3590,
4621—4625, 5156-5170, 3561 —
3570, 4586—4600, 4811—4815,
5491—5495, 4826—4830, 3601 —
3620, 4081—4085, 3571—3585,
3596—3600, 3591—3595, 4791 —
4795, 4136—4150, 4646—4650,
4151—4155, 5181—5190, 5196—
5200, 3026,-3030 4126—4130,
5496 — 5500, 5206 — 5210,
14101— 14120, 14856—14860,
13626—13630, 14271— 14275,
13601 — 13005, 13641—13645,
13026—13030, 13566—13570,
1526. 1—15265, 13016—13020,
13621 — 13625, 13756—13765,
14366 — 14370, 4451 — 4455,
4801 — 4805, 13701 — 13715,
15116—15120, 15186—15205,

14456—14460 13506—13515,
15681— 15090, 14891— 14895,
14361 — 14365, 3001 — 3005,
3021—3025, 3031—3035, 3061 —
3065, 3111—3115, 3121—3125,
3241—3250, 3261—3290, 3621—
3640, 3741—3750, 3996—4000,
4041—4045, 4051—4010, 4121 —
4125, 4421—4425, 4696—4720,
4551—4455, 4651—4655, 4971 —
4975, 4986—4995, 5011—5015,
5036—5040, 5081—5085, 5176-
5180, 5251—5255, 5266—5270,
5311—5320, 5326—5330, 5371—
5395, 5466—5485, 13166—13215,
14131—14145, '4181 — 14190,
14321—14325, 14336—14318,
14391—14410, 14496—14500,
14751—14760, 14796—14800,
14811—14815, 14831—14835,
14846—14855, 14861— 14890,
15061—15065, 15091—15110,
15151—15175, 15206—15210,

5226 — 5235, 5256 — 5260,
4366 —4370, 14306 — 14320,
13791— 13865, 14801— 14805,
13716—13735, 13516—13565,
14191— 14195, 14516—14530,
13996—14000, 14501—14515,
13581— 13615, 14721— 14725,
13216—13250, 13141—13165,
13691—13695, 14736—14745,
3891 — 3990, 5436 — 5440;
c) 4701 akcijas kupīrās ;i 1 akcija
katras akci|as nominālvērtība

100 rbļ. akciju Ne Ne 041—065,
1051—1069, 1140—1155, 310—
324, 290—309, 46504—46505,
27001, " 31050, 31101, 681—
700, 856—880, 1515—1524,
12114—12135, 12771 — 12185,
11566—11570, 11227—11230,
11073—11075, 11810, 2466—
2480, 31100, 31001 —31049,
31051—31099, 31102—31103,
27002—27100, 355—359, 1156—
1204, 1225—1229, 1305—1345,
1805—1829, 1880—1914, 1977—
1986, 2101—2125, 2201—2205,
2206—2220, 2951—2360, 2981 —
3000, 11151— 11200, 11951—
11955, 1346—1370, 1730—1804,
44001—44100, 44101—44300,
46001—46300, 29001—30000,
26001 — 27000, 2401 — 2450,
11851—11900, 898—900, 2686—
2695, 11781— 11800, 10031—
10035, 016—025, 12815, 2811 —
2815, 2396—2400, 1258—1267,
202—206, 1526—1551, 12816—
12825, 446—450, 12751-12800,
2225, 1660—1661, 1876—1878,
1137—1139, 1235—1257, 1133—
II35 , 255—259, 11571—11575,
1093 — 1097, . 1662 — 1666,
11811—11825, 12846—12850,
12826—12830, 12605—12619,
425—429. 11026—11030. 11296—

11300, 726—740, 10036—10045,
491—495, 10026—10030, 761 —
765, 270—274, 136—155, 212—
216, 1855—1859, 1667—1669,
1080—1084, 2966—2870, 270—
2i 1, 12226—12275, 12165, 12163,
12501—12600, 2802—2810, 2801,
12871 — 12895, 2394 — 2335,
1861—1875, 11616—11630,
581—590, 576—580, 10294—
10298, 2221—2224, 466—474,
11012—11025, 12076—12086,
441__445, 10380—10389,45086—
45095, 781—795, 2876-2890,
2901—2905, 2667—2675, 2696,
242—246, 2681—2685, 881—895,
766—770, 12106—32110, 24535—
24554, 11281— 11295, 1268—1277,
11901— 11905, 846—855, 1945—
1949, 11716—11720, 24525—
24534, 24515—24524, 431—432,
1 i9i i — 11915, 10337—10341,
11301—11350, 12001— 12005,
2697 — 2700, 11001 — 1!009,
44861—44900, 44365—44400,
44961—44945, 24575—24589,
24594, 718—721.

Rīgā, 1931. s>. 31. jūlijā.
11821o L. Ne 2215.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un viet. civ.
lik. 2451. p. pamata uz Gellas
Hāze pilnvarnieka, zvēr. adv.
Teodora Cimmermaņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. gada
22. jūlijā publicētiem 1931. gada
10. aprīlī mirušā Icika (Izidora)

Šolema d. Hāzes publiskā kār-
tībā pie Rīgas notāra V. Līvena
1926. g. 29. augustā un 1926. g.

23. augustā taisīto testamentu
un kodicilu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir.Icika(Izidora)Šoiema d.Hāzes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu un kodicilu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
gājušu.

Rīgā, 1931. g. 1. augustī.
L. Ne 5397/31. g. 11811

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. maijā Rīgā mir. Jāņa
Indriķa d. Kļaviņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. augustā.
11814 L. Ks 5418/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 31. janvārī Rīgā mirušā
Jāņa Jāņa d. Gūtmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. augustā.
11815 L. Ne 5419/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 25. septembrī Rīgā mir.
Annas Jēkaba m. Ville-Vilmanis,
dzim. Biters ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesība;
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 1. augustā.
11816 L. Ks 5421/31. g.
Priekšsēdētāja b.' A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
un Kristīnes Ķirķis lūgumu un
savu 1931. g. 12. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieki Kārlis
un Kristīne Ķirķi parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ. atlikumā,
apstiprin. 1910. g. 29. aprīlī
ar JSTs 910 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II! hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2003, izd. no
Alekseja Suščis par labu Feo-
doram Laukbraucenam, kura pār-
gājusi uz Heinrichu Zengbušn,
kā blanko cesstonāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko, — ir
iemaksājuši tiesas depozitā
Ls 22,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un " aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
Ne 5515. 13033b
Priekšsēdētāja r>. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Mariannas-Petrovskis, dzim. Ka-
tinovskis lūgumu viņas prasības
lietā pret Albinu Petrovski par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzfbas raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā
12610 Ka 1608
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
28. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Rū-
jienas piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
21. maijā pieņemtie grozītie sta-
tūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11824o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūlija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1200 un
1800 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijām korroborētām 1892. g.
16: oktobrī ar No 769 un 770 uz
Abgunstes-Grinfeldes muižas„En-
ģelkrogs" mājām, ar zemes grām.
Ne 1935, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Olgai Ližus dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. fū/rjā.
119IOz L. Ne 617/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 6000 kr. rbļ. obli-
gācija, korrob. 1912. g. 10. aug.
ar Ka 1049 uz Ventspils IV kvar-
tāla immobilu, ar zemes grāmatu
Ne806/5472, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējai Margretei Kumnergs
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ka 269/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 2. jūlija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jānis Ģe-
derta d. Līkais un Anna Jura m.
Līkais, dz. Ļ-etkovskis-Ļoļis, 1921.
gada 6. maijā noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu lau-
lībā, tad pat reģistrētu pie Bau-
skas notāra Jura Varenais ar
reģ. Ka 848, ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66. un 79. un turpmākos
p. p. aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parā-
diem un otrādi. L. Ne 925'31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā ,gada 9. jūlija nolēmumu un
Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas- pārdošanas
akts, kas korroborēta 1898. g.
28. oktobrī ar Ne 987 uz Bauskas
apriņķa Iecavas pagasta ,,Soste-
Audrupu" mājām ar hip. Ks 2837,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 3900 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības uz minēto akti, — ie-
sniegt akti un pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
minētā termiņā akti neiesniegs,
vai tiesības nepieteiks, tiesa at-
zīs parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 958/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 12000 un 10000 kr.
rbļ. obligācijas, korrob.: 1) 1909.
gada 10. decembrī ar Na 2854 un
2) 191). g. 16. decembri ar
Ne 3836 uz Jelgavas III hip. iec.
immobiliem, ar zemes grāmatu
Ks 72 un 182, atzītas par iznīci-
nātām un lūdzējam Jēkabam
Veinbergam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 190/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā
Priekšsēdētāja v. K. Vītols,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. nroc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Genas Goļenevs - Krons, dzim.
Krons,lūgumu viņas prasības lietā
pret Valeriju Goļenevu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12611 Ks 1632

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
28. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Kri-
muldas-Eikažu piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 1. maijā pieņemtie gro-
zītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11825o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. dn 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
19. aprīli mirušā Zandera
(Aleksandra) Ikarta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem; kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 1. augustā.
II826 L. Ks 1595/31. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proec. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesās sēdē šā gada 6. septembrī,
attaisīs un nolasīs 1931. g. 26. apr.
mir. Šarlotes -Minnes Kaspara m.
Mūrnieks testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 17. augustā.
L. Ks 2307 31. 13048b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

«

kommisija
uz Stepana Lcgina d. Bistrova
mantnieku Jevdokijas Miehaila
meitas Bistrovs, Gavrila, Alek-
sandra un Grigorija Stepana dēlu
Bistrovu un Dimitriia Stepana
dēla Bistrova par sevi un kā maz-
gadīgo Pētera, Jāņa (Joanna),
Pelagejas un Jekatērīnas (Jeka-
tērīnas-Jelenas) Stepana bērnu
Bistrovu aizbildņa lūgumu, par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Jaunlatgales apriņķa Gauru
pagasta Sviļpovkas-Puščas dačas
viensētas Ne 3, platībā 20,20deset.
vairāk vai mazāk, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 193Ļ g. 31. jūlijā.
11837 Ka 410 3679
Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.

Darbvedis B. Vembris.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 9. jūlija
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka nākamie laulātie Kārlis
Kriša d. Eņģelis un Praņa Klo-
vaitis 1931. g. 10. jūnijā nolsēguši
savstarpēju pirmslaulību līgumu
par šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Auces notāra O.
Bertaiša ar reģ. Ks 1091, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41 .—66., 79. un
turpm. p. aprādītas tiesības un
to vietā ieved Civ. l'ik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu mantu pašam pār-
valdīt un brīvi lietot, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ks 952/31.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētaja v. G. Voitkus.
11916 Sekretārs E. Latenbergs.

Je'gavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 16. jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1884. g. 20. septembrī dzimu-
šais un no 1915. g. bezvēsts
promesošais Vilis Zaķis (Sake)
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. c. 31. jūlijā.
12092o L. Ne 389/31.

Priekšsēdētājā v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizā-
cijām 17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 16. jū-
lijā atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ventspils un apkārtnes mednieku
biedrību ,,Mednis ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ventspilī. L. Ks 138

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgaoa'tiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
31. janvāri mirušās Dārtas Jāņa
meitas Treikals 1929. g. 15.martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 30. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
I!835z~ Lieta Ka 1828a 30.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E.Ķaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūli
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 23. jū-
lija atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Skaņumākslas savienību ,,Stabu-
rags' , ievedot viņu to savienību
reģistra otrajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jēkabpilī. L. Ka 130/31.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.

Reģistr.nod. pārzinis G.Voitkus,
11829o Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz Civīlproc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 23. jū-
lijā atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Pūrciema zvejnieku sabiedrību
,,Gaisma", ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Pūrciema, Dundagas pa-
gastā, Ventspils apriņķī.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūliiā.
H830z L. Ka 141/31. g.
Reģistrāc. nod; pārz. G.Voitkus.

Sekretāra v. J. Bārdiņš.

Kļūdas izlabojums.

Je lgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā „Vald.Vēstn." !930.g.l02.n.
mir. Andreja Liepiņa mantojuma
lietā, nepareizi iespiests nel. uz-
vārds ,,1.apinš", jābūt un jālasa
„Liepiņš". 12813

' Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā ,,Vald. Vēstn." š. g. 127. n.
mir. Friča Treimaņa mantojuma
lietā nepareizi iespiests nelaiķa
uzvārds ,,Freimanis", jābūt un
jālasa: ,,Treimanis".

13047b Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 400 kr. rbļ. parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
korrob. 1927. g. 8. augustā ar
Ne 430 uz Bruknas-Šenbergas
muižas ,,Mazo-Vējiņu" mājām,
ar zemes grām. Ka 11125 un
,,Vējiņu" mājām, ar zemes gr.
Ne 1036, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Arturam Muceniekam
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
1l909z L. Ks 613/31. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 400 kr. rbļ. parāds
pēc parādu akts korrob. 1911. g.
28. martā ar Ks 797 uz Jēkabpils
apriņķa Biržu muižas Ezer-Prie-
kulafi-Iesalnieku Ks 149 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 2122,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Ievai Plūme dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ka 662/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1916. e.
5. janvārī mirušā Jāņa-Eduarda
Grintala atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 1. augustā.
11827 L. Ne 2237/3 .1. g.

Priekšsēdētaja v. G. Voitkus.
<iK,W»ļ-īirc Frl ļ atcnhprtīs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. Jūlija nolēmumu dara zi-
nāmu vispārībai, ka 3000 kr. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, korrob
1914. g. 23. jūlijā ar Ks 1238 uz
Jēkabpils apriņķa Ellernes mui-
žas Dukuran-Bruno Ks 42 mā-
jām, ar zemes grām. Ne 1132 un
zemes gabalu ar zemes grāmatu
Ne 7198, atzīts par samaksātu un
lūdzējiem Karlinei-Julijai Arsons
un Aleksandram - Johanam
Kazakam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ks 208 31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, k,a 1200 kr. rbļ. liels
parāds pēc obligācijas, korrob.
1910. g. 9. septembrī ar Ks 2686
uz. Garozes-Slokas muižas Peiļu
mājām, ar zemes grām. Ne 677,
atzīts par samaksātu un lūdzējām
Dfirtei Lejnieks un Zelmai Nā-
tiņš dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ks 583,31. g.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ēd. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Ckan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa' ielā
Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības piedziņai no Johana-
Alfreda Friča d. Šteina, pēc
Jelgavas apgabaltiesas izpildu
raksta no 1929. 27. februāra ar
Ne 8533, 1931. g. 16. deeembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Johana-Alfreda
Friča d. Šteina nekustamo man-
tu — Jelgavas apriņķa, Vilces
pagasta, Mūra muižas Cēsu-Štein
mājas ar zemes grāmatu reģ.
M> 9535-

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,— ;

3)immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 24.100
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa -*?
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu, un

5) zemes grāmatas šim lauku
imtnobilam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā 1931. g. 14. augustā.
13015 Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Latgales apgaba'tiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz savu š. g. 14. augusta
lēmumu un Civ.proc.lik.1460. p.
kā arī turpmākiem pantiem, pa-
ziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atceltu un anuliētu ģenerāl-
pilnvara, ko 1929. g. 31. dec.
Nikolajs Jākovļeva d. Kovaļovs
izdevis Dimitrijam Ščeglovam
un kas tanī pat dienā apliecināta
pie Kārsavas notāra Augusta
Zabeļska ar reģ. Ks6174. 12819b

Jaunlatgalē, 1931. g. 15. aug.
Ks 128. Miertiesu, p. i. R. Kāps.

Latgales, apgbaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 31. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g.-23. martā
mirušā Vinca Meikula d. Gutana
un 1930. g. 10. novembrī miru-
šās Moras Meikula m. Gutans ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Nautrēnu pag.,
Zernusolas ciemā un sastāv no
kustama un nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī",

Kārsavā, 1931. g. 31. jūlijā.
11840 Ks 627/31.

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 31. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.,
paziņo, kāpēc 1926. g. 13.augustā
mirušā Semjona Pētera d. Dai-
lova ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Mērdzenes
pagasta, Svetļicu sādžā un sa-
stāv no min. sādžas viensētas
Ka 24, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 31. iūlijā.
11841 C. I. Ne 628/31.

Miertiesnesis A. Pļavinš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iecirkņa miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 31. jūlija
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. p. un 1241.
p. un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p., uzaicina 1931.g. 1. aprīlī
mirušā Ādolfa Miķeļa d. Blaže-
viča mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Ādolfa Miķeļa d. Blaževiča man-
tojumu, atrodošos Ciblas pag.
Miltukalna ūdens dzirnavās un
sastāvošu no ūdens dzirnavām,
zemes un ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ka 148

Ludzā, 1931. g. 1. augustā.
11753z Miertiesn. I. Konrāds.

Pigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ieiā Ne II,
pārdos Kārļa Lubusa kustamo
mantu, sastāvošu no rospuskām
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
13110 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Stāmerienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1925. g. 22. jan.
ar Voldemāra Ābeltina vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ne 20, dz. 3,

pārdos Lēnas Švarcs kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
trimo spoguļa un magoņu koka
sekretāra un novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
13111 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 11, veik.,

pārdos Rebekas Šneiders kust.
mantu, sastāvošu no 35 kungu
pletkrekliem, novērtētu par
Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
13112 Tiesu izp.J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
25. augustā, pīkst.10 dienā, Rīgā,
Ķēniņu ielā Ks 21, noliktavā,
pārdos Leiba Šneera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
13116 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 31. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1926.g. 25. oktobrī
mirušās Jūlijas Ādama m. Baduns
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr., Dagdas pag.
biezi apdzīvotā vietā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Ka 169.

1931. g. 31. jūlijā.
12003o Miertiesn. p.i. K.Purgals.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. !. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
31. jūlija lēmumu paziņo, ka
pēc mirušā Icchoka Edidoviča
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlija.
11924o C. I. Ka 1031.

Miertiesneša v. i. Švarcbachs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jūlijas-Vilhelmīnes Jāņa-Frid-
richa-Vilhelma meitas Baumanis,
dzim. Zēmanis lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
Daugavpils pilsētas 3. iecirkņa
76. kvartāla gruntsgabala. Kau-
nas ielā Ne 37 un Vecticībnieku
ielā Ne 22, ar Ne 2, lit. „A", 120kv.
asu platībā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt kommisijai par to

. paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja va-
rētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ks 408/3684

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
Kommisijas priekšsēd.v.A.Bergs.
11836 Darbvedis B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Augusta dēla Šķēla
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Rēzeknes apriņķa
Barkavas pagasta Ossagolu sā-
džas viensētas Ks 41, pla-
tībā 3 desetīnas 1301 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
?— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „VaIdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūnijā.
11838 Ks 409/3669
Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.

Darbvedis B. Vembris.

Liepājas lauku iecirkpa mier-
tiesnesis uz sava š. g. 23. maija
lēmuma pamata uzaicina 1930. g.
14. decembrī mirušās Amālijas
Heinricha m. Šulcs, dzim. Kar-
veits mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
viņas atstāto mantojumu, pie-
teikt miertiesnesim savas tiesības
un prasības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 1. augustā.
11943z Ks 91

Miertiesnesis I. Gertmanis.

Penkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 12040, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr
pr-ka 1926. g. 13. apr. ar Eduarda
Rusmaņa vārdu. 11769b

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1931. g. 31. jūlija spriedumu
Auguste Pētera m. Pētersons,
ēdamvielu tirgotavas īpašniece
Cēsīs, par tirgošanos Cēsīs uz
tirgus ar bojātu, cilvēku lieto-
šanai nederīgu zilcgaļu (auksto
gaļu), pēc Sodu lik. 210'. p.
notiesāta ar Ls 15,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta. . ,

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 13021

Cēsīs, 1931. g. 18. augustā.
Miertiesnesis J. Puchaļskijs.

Dobeles iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 218. p. pamata paziņo,
ka gaļas tirgotavas, Dobelē, Tir-
gus laukumā, īpašnieks Timotejs
Michmelis, par saistošu notei-
kumu pārkāpšanu un pienācīgas
tīrības neievērošanu,glabājot pār-
došanai gaļu, ar 1931. g. 11. jūl.
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā, pēc Sodu lik. 138.
un 209. p., sodīts ar trīsdesmit
(30) latiem naudas soda, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
astoņām dienām aresta. Ka 450

Dobelē, 1931. g. 17. augustā.
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 9. jūlijā mir. Adeles
Vjacirs ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
11839 L. Ks 1486/31. g.

Miertiesneša v. Akermanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mēr-
ķēja ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 1. septembrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tapešu, ielā Ne 4,
pārdos a/s. „Klavieru fabr.
Kļaviņš" kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas, flī-
ģeļa un skapja un novērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
L. K°2691. 13063

Tiesu izpild. Požariskis.
Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pīkst '. 10.10 dienā ,
Rīgā, Karlines ielā Ne 8/10, veik.,
„B. Lutc. un Co." un Josseļa
Hercmarka u. c. lietās pārdos
I un II torgos Arvīda JanelsīSa

kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par 613,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
13130 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 11.20 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 38, dz. 7/8,
pārdos II izsolē Jāņa Reinsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 735,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
13129 Tiesu izp.v.i.J. Ķurmītis,

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 28. augustā, pīkst! 10.4C
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ks 5,
f-mas ,,James F. Low un Co"
lietā pārdos Jakoba Hoffa ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 45230

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. augustā.
13131 Tiesu izp.v.i.J. Ķurmītis.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.' g,
27. augustā, pīkst. 1* 0 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ks 87, dz. 53, pārdos
Olgas Luicks kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm un
mēbelēm, novērtētu par Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
13115 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo ,
ka 1931. g. 29. augustā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ks 14a, II izsolē pārdos Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu kurpēm un
novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
L. Ne 2063. 13062
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā Ka 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 31. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Jēkaba ielā Ka 28,
pārdos Jevna Rabinoviča ku-
stamo mantu, sastāvošu no
majolikas krāsnēm un novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
L. Ne 1875. 13061

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ks 45, dz. 1,
pārdos Alfrēda Pfeifa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 580.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
13113 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ka 26, sētā,
pārdos Miķeļa "Zandberga un
Ernesta Blūmentāla kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
auto, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
13114 Tiesu izp. J.Ķazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v, i. paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pīkst! 11.20 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ka 31,
fabrikā, Rīgas pils. Diskonta
bankas u. c. lietās pārdos Leo
Ginsburga kustamo mantu, sastā-
vošu no kompresora, novērtētu
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
13133 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ks 38 pārdos
II izsolē Jāņa Dobre kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
13132 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ka 18, dz. 7,
Tirdzn.sab. ,,Robur K. Zakevitc
un Ko." lietā pārdos Kārļa
Martinsona kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 625,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
13120 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā Ka 3, fabrikā,
Latvijas bankas lietās pārdos
A/s Rīgas zīda rūpniecība ku-
stamo mantu sastāvošu no manu-
faktūras un novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā
13121 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 38,
pārdos Hirša Bergmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kurp-
nieku pucmašīnas, novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13069 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ka 18,
pārdos Joseļa Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm, novērtētu
par Ls 2410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
13067 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ne 18,
pārdos Jozefa Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras precēm, novērtētu
par Ls 792,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
13068 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. septembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ks 53,
dz. 13, pārdos Jāņa Melkera
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dīvāna u. c, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt -sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13065 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3, pārdos
Jēkaba Fuksa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas
u. c, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 5. augustā.
13056 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ka 33, dz. 3,
II torgos pārdos Ruvena Deiča
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
13064 Tiesu izpild. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild., Rīgā, L. Maskavas
ielā Ne 7, paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 13. Janvafa ielā Ks 4,
pretim prefektūrai, Rīgas starp-
tautiskās bankas a/s. u. c. pras.
lietās pārdos Izraēla Fingerhuta
kustamo mantu, sastāvošu no
mazgājamā zīda, kokvilnas u. c.
audumiem, gultas segām, vei-
kala iekārtas u. c. un novērtētu
par Ls 4539,03.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
13117 Tiesu izpild. V.Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 28. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ken-
geragā, Ulmaņa mājās, Otto
Lāča u. c. prasību lietās pārdos
Jāņa Ulmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no frēzmašīnas, elektro-
motora u. c. un novērtētu par
Ls 1720,—.

Izzināt sarakstu,, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
13118 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 1. septembrī,
pulksten 10 dienā, L. Maskavas
ielā Ne 41, dz. 1, Martas Gro-
biņš un citu prasībā pārdos
Movša Vinnika kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
13119 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 26. augustā, pulkst. II
dienā, Rembates pagasta ,,Jaun-
Krastiņos" pārdos Jāņa Baumaņa
kustamo mantu, sastāvošu no 2
govīm, teles un zirga un novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 11: augustā.
13137 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 27. augustā, pulkst. 10
dienā, Lielvārdes pag. Liepkalnu
mājās 2. izsolē pārdos Kārļa
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, zāles pļaujamās
mašīnas, 2 govīm un dzelzsasu
vāģiem un novērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 14. augustā.
13138 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izoildītājs paziņo , ka
1931. g. 27. augustā, pīkst 72 11
dienā, Lielvārdes pag. ,,Līdum-
niekos" 2. izsolē pārdos Augusta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga un dzelzsasu vāģiem
un novērtētu par Ls 360,—.?

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 14. augustā.
13139 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 26. augustā, pulkst. 12
dienā, Līgatnes pag. Beķerkalnos,
pārdos Pētera Sera kustamo man-
tu sastāvošu no 6 govīm, 1 ķēves
un 1 zirga, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 14. augustā.
13107 Tiesu izp. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 29. augustu
Kirsana un Kirila Gavriia d. d.
Zvonkovu nekustamā īpašuma
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 132. num., sa-
karā ar Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas iesniegumu,
atcelta. 13020b

Rēzeknē, 1931. g. augustā.

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Ungurmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. JP Ne 005350, izd.
no šīs valdes 1928. g. 10. martā
ar kārtējo Ka 748 ar Filipa
Careva vārdu. 11771b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ka 4, dz*. 2) paziņo, ka:

1) mir. Indriķa Brikmaņa man-
tojuma masas un citu prasību
piedziņai no Jāna Jāna d. Grie-
valda * 1931. g'. 16.' decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Grievalda
nekustamo mantu — Auces pil-
sētas immobilu Ks 118F ar ze-
mes grāmatu reģistra Ka 38, kas
atrodas Aucē, Pāvila ielā Ne 1:

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Lš 9800,—
ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 13023

Jelgavā, 1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ks 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Mozus Lībermaņa prasības
piedzīšanai no Dāvā Dāvā d.
Ozola, pēc Jelgavas apgabaltiesas
izpildu raksta no 1931. g.
10. februāra ar Ka 6104, 1931. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dāvum-
Dāva d. Ozolam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Vilces pag., Blankenfeldes muižas
Eižātu mājas, 10,04 hektāru
platībā, ar zemes grām. reģistra
Ne 10830:

z) īmmooiis puoiiskai izsolei

novērtēts par Ls 3800,—;
3) immobils apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 3800,—?
ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 13022

Jelgavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības —
Ls 875,— ar %°/0 un izdev.
apmierināšanai 1931. g. 24. okt.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Broņislava Jē-
zupa d. Šakina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag., Afanasovo-
Lotišu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 373
un sastāv no tiesībām uz zem-
niekiem piešķirto zemes vien-
sētu Ne 22, 24 deset. 31 kv. asu
platībā (Broņislavam Šakinam
pieder tiesības uz pusi no vienas
ideālās trešdaļas šai viensētā);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600,— ;

?^^^«^^^^^?^^M ^^HM^H^^^MMM^^^

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos padodamā īpašuma
dokzmentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g\ 17. augustā.
12918b Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā), paziņo,_ ka:

1) Latvijas bankas un Ābra-
ma Garbera prasību Ls 452,—
ar procentiem un izdevumiem
apmierināšanai 1931. g. 24. ok-
tobrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos II publiskā izsolē Ivana
(Jāņa) Pētera dēla Keiša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa Baltinavas
pagasta zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 84 un sastāv
no tiesībām uz 9,84 deset. no
Baltinavas muižas atdalītā ze-
mes gabala, 1512,12 deset.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2001—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12920 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Fedora Butkeviča un Min-
nas Sprindžuk prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 24. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Voldemāra Marijas
dēla Sprindžuka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Asares pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ka 5074 un sastāv no Asa-
res muižas zemes gabala ,,Smil-
gas Ks 67F un 67 Fa", kop-
platībā 16,59 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 15. augustā.
12907 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ks 240)
paziņo, ka:

1) Izāka Rapoporta prasības
apmierināšanai 1931. g. 24. okto-
brī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jāņa Ādama
d. Žukovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Beb-
renes pag., Ilūkstes apr. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 5290 un sastāv no Bebrenes
muižas zemes gabala ,,Viesītes
Ks 46 F", kopplatībā 18,47 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000.—:

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12903

Grīvā, 1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ks 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Klāva Jāņa d. Asne
nekustamo īpašumu, sastāvošu iz
Ausekļu Ks 21 F mājas, atdalītas
no Kalezu un Maz-Ķrūtes valsts
muižas, aptver 15,45 ha, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Kalētu
pagastā, un ierakstīts 'Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod. ar
kreposta Ks 4420.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6540,— un to pārdod Haima
Michelsona prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6540,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 654
drošības naudas;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepā-
jas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 10. augustā.
13090a Ka 1124

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ka 18)
paziņo, ka:

1) Joeļa Glazera un Davīda
Kabillera prasības apmierināšanai
1931. g. 11. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Šarlotes Ādama meitas Platais
nekustamo īpašumu, kas atro-
das Talsu pilsētā, Ks 169F, Jaunā
ieiā Ks 19, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 234;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3300 ar
procentiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik.
1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 13018

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146 1149. p. paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jēkaba-Roberta Jāņa d. Rupeika,
arī Rupeks un Nikolaja-Eduarda
Jāņa d. Rupeika nekustamo īpa-
šumu — Dzērves Ks 52F mājas,
atdalītas no Pormsatu valsts
muižas, aptverošu 16,58 ha, kas
atrodas Liepājas apr., Pormsatu
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 6753.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un to pār-
dod Matildes Ozoliņ un citu pra-
sību apmierināšanai. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no nevēlē-
šanas summas Ls 3000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 10. augustā.
Ka 1124. 13099

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ka 18)
paziņo, ka:

1) Ernesta Reviča prasības
apmierināšanai 1931. g.ll.novem-
*>rī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu " zālē pārdos
publiskos torgos Friča Uldriķa d.
Zēberga nekustamo īpašumu
Vandzenes pagasta Oktes muižas
Ūpe mājas apm. 173 pūrv. pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ks 1406;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hip. parādiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik.
1871. p.';

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 13016

Talsos, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemā.a ielā Ks 18) pa-
ziņo, ka:

1) Artura Graichena, tirg. zem
firmas „F. Voldemar" prasības
apmierināšanai 1931. g. 11. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskos torgos Kārļa
Vasiļa d. Kalnenieka nekustamo
īpašumu Talsu apr. Laidzes
pag. Nurmuižas Egles Ka 113F
mājas, apm. 19,36 ha platībā
ar zemes grām. reģistra Ne 1367;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2600,—
ar °/p un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' 13017

Talsos, 1931. g. 16. augustā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Friča Jāņa dēla
.Šteina, pēc Rīgas apgabaltiesas
IV civīlnodaļas izpildu raksta no
1930. g. 17. jūnija ar Ka 1256

un citiem 1931. g. 16. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Friča Jāņa dēla
Šteina nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa Vilces pag. Mūra
muižas Brīvzemnieku mājas,
15,28 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ka 10758;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 9300 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

'— novērtējuma desmitā daļa;
5) šā lauku immobila zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž-, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatītiesjelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 17. augustā.
13025 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ka 34)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1931. g. 21. ok-
tobri, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārla Jāņa d.
Ezera un cit. nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr., Lestenes
muižas ,,Pālansu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ka 878,
45,5 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3000,— un
2700 kr. rbļ. ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) īpašums apgrūtināts ari ar
šādu zemes grāmatās ievesto at-
zīmi: „jāizpilda visas klaušas un
nodevas pagasta pašvaldības
labā", un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 13014

Tukumā, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
rapriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
.(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
jēlā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas izpildu raksta no 1930. g.
26. maija ar Ka 1032 un citu
prasību piedziņai no Jāņa Vizbuļa
1931. g. 16. decembrī, ' pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Vizbuļa ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Lielauces pag., Lielauces muižas
Kliederu mājas, 19,39 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 4871;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
jiip. parādiem par Ls 12,000 —
ar "/.i:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
Sienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja'kancelejā. 13024

Jelgavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības —
Ls 4415,50 ar soda naudu —
apmierināšanai 1931. g. 24. ok-
tobrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā atklātā izsolē Aleksandra
Jēkaba d. Mūrmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales
apriņķa Baltinavas pag. zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5598 un sastāv no zemes
gabala Ks 14F ar nosaukamu
,,Strautmaļi", platībā 14,08 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4700,— ;

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības —
Ls 60,59 ar soda naudu un
termiņmaksājumiem — apmieri-
nāšanai, 1931. g. 24. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Alfonsa Kazi-
mira d. Ločmeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Tilzas pagasta zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 5288 un sastāv no diviem
zemes gabaliem KsKs 698 F un
861 F ar kopēju nosaukumu
,,Sileniek", 18,13 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2300.— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12928

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12929 Tiesu izpild. H. Kitners.

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ks 1121, ser. NP Ne 013140,
izd. no šīs valdes 1927. g. 30. dec.
ar Škibusts, dzim. Jūle Spēlmanis
vārdu. 11768b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 165,55
ar soda naudu un termiņmaksā-
jumiem apmierināšanai 1931. g.
24. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kārļa Jāņa
dēla Liģera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr. Til-
zas pag. zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 326 un sastāv no
zemes gabala Ks 83F ar nosau-
kumu „Mildiņi", 19,75ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kārsavā 1931. g. 17. augustā.

12931 Tiesu izpild- H. Kitners.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības — Ls 503,32
ar soda naudu — apmierināšanai,
1931. g. 24. oktobrī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Staņislava Tadeuša dēla Stroda
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta
Ašešavas sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 16768
un sastāv no zemes viensētas Ne8,
7,503 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12932

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības —
Ls 2800,— ar °0/°0 un izdev. —
apmierināšanai 1931. g. 24. okt.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Franča An-
tona d. Dovana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Šņitku sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 7905 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes (1,40 ha
ar tiesībām uz sētas vietu);

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam hipotēku parādu
Ls —;

4) tiem, kas veias piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12934b Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Izāka Falken-
šteina prasību — Ls 1951,11
ar termiņmaksājumiem, soda
naudu, procentiem un izdevu-
miem apmierināšanai 1931. g.
24. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Arnolda Jāņa dēla Bērziņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gasta Baltinavas muižas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5207, un sastāv no zemes
gabala 18,91 ha platībā, ar no-
saukumu ,,Vidussala Ne 62 Fm";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3600,---;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3700.—:

4) tiem, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12935

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Jāna Livkiša prasības —
Ls 132,— ar %% un izdev. —
apmierināšanai 1931. g. 24. okt.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Jāņa Aloizija
(Alekseja) d. Pužula (Pužilova)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Vilkovas sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4968
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtā zemes gabala Ka 6, 13 deset.
400 kv. asis platībā;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 2330,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000.—:

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12937b Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa, Aleksandra
Laursona, Latgales pagastu sa-
vienības, Moiseja Steklova un
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās sabiedrības prasību —
Ls 3445,84 ar %«/„ un izdev. —
apmierināšanai 1931. g. 24. okt.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Pētera Jāņa d.
Žuka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 4197, un sastāv
no zemes gabala Ne 864F ar no-
saukumu ,,Platnieki", atdalītais
no Ruskolovas muižas 202. folijas,
22,61 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 4500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12938b Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 29. augustu
Zacharija Jevstifeja d. Ivanova
nekustamā īpašuma pārdošana,
par ko izsludināts -,,Va!d. Vēstn."
132. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 13019b

Rēzeknē, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rīgas notārs Roberts Voigts

paziņo, kā saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, apliecinātu
no notāra R. Voigta 1931. g.
13. augustā ar reģ. Ne 9489,
Mendels Taragins izstājies no
pilnas sabiedrības zem firmas
Ķīmiska fabrika ,,ETERNA",
īpašnieki M. Taragins & L. Mai-
zelis, pie kam Maizels pārņem
visus šīs sabiedrības aktīvus un
pasīvus un turpinās uzņēmumu
zem vecā nosaukuma,,ETERNA"
īpašnieks L. Maizelis.
13071b Notārs R. Voiets.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, kā saskaņā ar komandit-
sabiedrības līgumu, apliecinātu
no Rīgas notāra R. Voigta 1931. g
13. augustā ar reģ. Ne 9493,
Lazars Maizelis ir uzņēmis savā
uzņēmumā zem firmas ,,Ķīmiska
fabrika ,,ETERNA", īpašnieks
L. Maizelis, Meieru Geršovu,
kā ieguldītāju (komanditistu),
pie kam Maizelis un Geršovs
ir nodibinājuši šā uzņēmuma
kopīgai vešanai komandītsabiedr.
zem firmas ,,Ķīmiska fabrika
,,ETERNA' L.Maizelis<£ biedris"
13072b Notārs R. Voigts.

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. JN Ne 6361, reģ. Ne 747,
izd. no Višķu pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar Emīlijas Kokins v.



Rgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz Otto-Roberta-
Emīļa Šeflera (Scheffler) lūgumu
no 1931. g. 19. augusta ar reģ.
Ne 10931 paziņo, kaOtto-Roberts-
Emils Šeflers atsauc un anullē
visas uz Hugo Šeflera vārdu
izdotās pilnvaras, tanī skaitā
arī pilnvaru, apliecinātu no Rīgas
notāra V. Līvena 1922. g. 7. aug.
ar reģ. Ne II169, līdz ar visiem
tālāk pilnvarojumiem.
13109b Notāra v. i. Ģed.Bērents

Dunalkas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi BP Ks 003177(
izd. no Liepājas prēfektūtrasl927.'
gada 26. septembrī ar Ka 877 ar
Vilhelma-Augusta Miezis-Miezītis
vārdu. 11776z

Gaujienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ks 3995,
izdotu no Aviācijas pulka kom-fa
1926. g. 10. jūnijā ar Alberta
Bulsona vārdu. 11849

Jaunlaicenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi PV Ka
009526, izdotu no Jaunlaicenes
pagasta valdes 1929. g. 22. aprīlī
ar kārt. Ks 1954 ar Alfrēda-
Alberta Arkliņa vārdu. 11779z

5®&šmāi
sludinājumi.

*? , ,,,. .,.„ , ?

S/sPraisiāt.lHaite
izūtrupēs

Lombarda telpās, pašu namā,!
L. Kalēju ielā Ne 18/20, .
1931. g. 9. septembrī, pulksten 1
dienā, ieķīlātas, bet nenokārtotas-
ķīlas līdz Ks 388000, 1931. g..
23. septembrī līdz Ks 390500,
1931. g. 7. oktobrī līdz Ks 392500
un 1931. g. 21. oktobri līdz
Ks 395000.

Otrupē nozīmētās ķīlas jā-
nokārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta uri
sudraba lietām proves valdes-
izdevumi, pie kam zemprovīgie-
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, mēbeles, manufaktūra
un t. t. 13073 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. ,,Vidzemes Vilnas Manu-
faktūra" zvēr. kurators — zvēri
adv. Vladimirs Simonovičs pa-
ziņo, ka 1931. g. 28. aug., pīkst.
4.30 pēc pusd., Rīgā, Baznīcas
ielā Ks 27/29, dz. 6, tiek sasaukta
akc. sab.,,Vidzemes Vilnas Manu-
faktūra" kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) jautājums par bij. valdes

locekļu personīgo stāvokli;
2) dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators V. Simonovičs
13108b zvēr. adv. _
iimnr"

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
JV Ks 003034/6634, izdotu 1930.
gada 22. oktobrī no Preiļu pagasta
valdes ar Teklas Kaspara m.
Domulevs, dzim. Ručevskis v.;
2) Latv. pasi JT Ks 019929/5529
izdotu 1928. g. 8. augustā no'
Preiļu pagasta valdes ar Ontona
Jakuba d. Stupons .vārdu;
3) Latvijas pasi vecā parauga
Ks 7378, i' zd.1922. g. 12. septembrī
no Preiļu pag. valdes ar Jons
Moras d. Sondors vārdu. 11773

Ružinas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ks 5181, izd. no Rēzeknes'
apriņķa 3. iecirkņa policijas pr-ka
1920. g. 15. decembrī ar Lti-

kerjas Nikifora m. Možorovs
vārdu. 11778z

Skaistas pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izslud. par nederīgu
apliecību Ks 72/1984, izdotu no*
Daugavpils kara apr. priekšn.
1931. g. 6. februāri ar Jāzepa
Dauguls-Markovs v. 11848

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Ka 2123?
ser. CV Ne 002143, izd. no Tu-
kuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
1928. g. 5. janvārī ar Šifrēs
Veinbergs vārdu. 11845

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
Latvijas iekšzemes pases grā-
matiņu Ne 405, ser. MT
Ka 024205, izdotu no Vecgulbenes
pagasta valdes 1927. g. 4. no-
vembrī ar Rozālijas. Sirmais,
dzim. Sīmanis, vārdu. 11851

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ks 895, ser. NZ
Ks 007695, izdotu no šīs pagasta
valdes 1927. g. 5. decembri ar
Jāna Ādolfa Voldina v. 1!7W

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu vieglā ormaņa
skārda braukšanas Ks 126, izd.
no prēf. Miķelim Drevinskim
1931. g. 22. janvāri. 13096b

Rīgas .prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, dupl. Ka 22990,
izd. 1926. g. 29. maijā no Rīgas
kafa apr. pr-ka Alfrēdam Mār-
tiņa d. Kirilovam, dzim. 1895. g.

Rīgas prē*. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ks 5930,
izd. 1928. g: 31. maijā no 5. Cēsu
kājn. pulka kom-ra ar Ernesta
Vītols vārdu, dzim. 1906. g.
2. jūl. un dzīv. Ūnijas ielā
Ks 54, dz. 2. 13076b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu rez. kāpt.
Jūlija Jāņa d. Mucenieks, dzini.
1894. g. kara kļaus, apliecību
Ka 36941, izd. viņam 1924. g.
26. augustā-. 13078b

Liepājas radiostacija izsludina
par nederigu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju Ks 393, izd.
1930. g. 29. decembrī ar Jēkaba
Spēka vārdu. L 2486

Drabešu pagasta valde izslud.
par nederigu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Dra-
bešu pagasta valdes 1927. g.
14. decembrī ar Ks 686, ser. CN
Ka 009086 ar Dāvida Baloža v.

Prodes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KN Ks 015769,
izdotu no Prodes pagasta valdes
1930. g. 31. janvārī ar Ks 1614, ar
Staņislava Lejnieka vārdu. 11774

Ružinas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. NL Ka 021185, izdotu no
šīs pagasta valdes 1928. g.
23. martā ar Ka 1985, ar Jevgeņi-
jas Haritonovs vārdu. 11777z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju 'pasi Ne 001337D, izd.
1930. g. 17. janv. pasu nodaļā,
Rīgā, ar Aviva Nazarova vārdu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa at-
ļauju Ks 823, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 23. martā Jānim Marti-
novam. 13095b

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ventspils apriņķa valde
izdos mazākprasītājiem 1931. g.
25. augustā
6 elektrisku vēdinātāju un
vajadzīgo instalācijas mate-

riālu piegādi
labības sabērtuves vajadzībām.
Materiālu novērtējums Ls 1.360
vēdinātāju tips: ,,Aguilonc" —
E. 500 ' A. N. - 3/4 220/380 v.
Tuvākas zinas -izsoles noteikumos
uz vietas. ' 130H6 . Valde.

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 10 3. Jan-
vāra ielā Ks 55, pārdos vairāk-
solīšanā Zāmueļa Štmiškovičs pie-
derošas šādas mantas 60 gab-.
pelēkas kotiku ādas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 13005b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 26. augustā, pulksten
12 dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ks 22, pārdos vairāksolīšanā
Ktemensa Narkeviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 288,—
un sastāvošu no mēbelēm un
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
13136 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā Ks 1, pār-
dos vairāksolīšanā Elja Kazineca
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 296,04 un sastāvošu no dzī-
vokļu iekārtas, viņa 1930. gada
ienākuma un % peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
13134 Piedzinējs M. Vīksne.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. augustā," pulksten 12
dienā, Rīgā, Kuģu ielā Ks 42/48,
pārdos vairāksolīšanā Mārtiņa
Ellera kustamo mantu, novērt,
par Ls 1120,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
13070b Piedzinējs A. Vucens.

Nodokļu deprtamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ks 28, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama un Rivas
Popljaku kustamo mantu, novērt,
par Ls 2O0,— un sastāvošu no
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā.
13135 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas prē'. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. augustā,
pulksten 10 no rīta Alberta ielā
Ks 4. dz. 1, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Aleksandra Chreņkova
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas kopvērtībā par
Ls 442.—. 13074b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, I. Maskavas ielā Ks 106,
dz. 15; pārdos vairāksolīšanā
Dimitrija Drozdova kustamo
mantu, novērtētu par Ls 266,—,
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņa 1929. ģ. % peļņas nodokļa
parāda segšanai. 13091b

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Piedzinējs M. Vīksne.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ks 110,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
Rakovicka kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 283,60 un sa-
stāvošu no dažādām precēm
viņa dažādiem nodokļa parādu
segšanai. 13092b

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Piedzinējs M. Vīksne.

_

€i#u iestāžu
»luāinajumi.

i— <
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Baltinavas pag. mel.
sab. ,,Silaraši" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. V dalās
411 I. p. ar Ks 2084.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Silarašu sādžā c. Baltinavu.
Daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
13098b T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Višķu pag. mel. sab.
,,Medupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. V daļas
416. 1. p. ar, Ks 2089.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Višķu pagastā,
Jaun-Tokaros, c. Višķiem.
Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.
13100b Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Lāčupes mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 419. I. p. ar Ks 2092.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valkas apr., Lejasciema pagastā,
Ratnieku mājās, c. Lejasciemu.
Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
13101b T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Sčetinovkas mel. sab.
,,Mucha" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 418. 1. p. ar Ks 2091.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Biķernieku pag.,
Sčetinovkas sādžā. 13102b
Daļas vadīt. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g..8. augustā ir ap-
stiprinājis Smiltenes pag. mel.
sab. ,,Paegļu kalns" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 415. I. p. ar Ks 2088.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valkas apr., Smiltenes pag. Lejas
Brinģinos, c. Smilteni. 13103b
Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Rencēnu pag. mel. sab.
,,Lejpurvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 414. 1. p. ar Ks 2087.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apr., Rencēnu pagastā,
c. Rencēniem. 13104b
Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Biržu pag. mel. sab.
,,Smiltaine" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 413. 1. p. ar Ks 2086.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jēkabpils apr., Biržu pag.,
c. Vidsalu. 13105b
Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliec. Ks 35132,
izd. 1925. g. 31. janv. no Rīgas
kara apr. pr-ka Mārtiņam Grīn-
valdam, dzim. 1892. g. 15. maijā
un dziv. Pūces ielā Ks 7, dz. 3.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Viesturu mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta mel. sab.
reģ. V daļas 412. I. p. ar Ks 2085.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Zaubes pag., Vie-
sturu mājās, c. Zaubi. 13106b
Daļas vad. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 8. augustā ir ap-
stiprinājis Višķu pag. ,,Dani-
šenkas" mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. V daļas
417. 1. p. ar Ks 2090.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr., Višķu pagastā
Danišenku sādžā, c. Višķiem.
Daļas vadīt. pal. A. Sakenfelds.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
13099b T. Erlachs.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 23. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsis
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu 0,45

Saturs:
169) Likums par pensijām (īd.).
170) Likums par pensijām (11 d.).
171) Likums par pensijām (llld.).

Ilūkstes apriņķī
vajadzīgi pašvaldību rajonu

2 āvsti:
1) Kurcuma - Demenes raj.

ar dzīves vietu jaunceltā ārsta
mājā pie Kurcuma stacijas; '

2) Salienas - Skrudalienes raj.,
ar dzīves vietu Vec-Salinas (Čer-
vonkas) muižas pilī.

Alga pēc Tautas labkl. mini-
strijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis, apkurināšana un apgais-
mošana. Pieņemšana notiks
Ilūkstes apr. valdē, Grīvā, Lielā
ielā Ks 289, pulksten 12, š. g.
1. septembrī. Lūgumi līdz ar
attiecīgiem dokumentiem iesū-
tāmi Ilūkstes apr. valdei. 13007b

Jeru pagasta padome
1931. g. 1. septembrī, pulksten 13
pagasta namā (2 kilometri no
Rūjienas) pieņems Olēru I pa-
kāpes pamatskolai

pārzini (vīrieti).
Vēlams muzikāls un - sabie-

drisks darbinieks.
Alga pēc kategorijas. Pie

skolas ir augļu un sakņu dārzs
un dienesta zeme.

Kandidātu kungi tiek lūgti
pieteikšanos ar pienācīgiem doku-
mentiem iesūtīt iepriekš un uz
vēlēšanu personīgi ierasties.

Autobuss no Valmieras pie
pagasta nama pienāk pulksten
12.30 un atiet pulksten 16.
1* 12707b Pagasta valde.

Lubejas pagasta 6 kl.
pamatskolai,

Madonas apriņķī, vajadzīgs

sHoloiojs.
Vēlams sabiedrisks darbinieks.

Pieņemšana notiks 1931. g.
26. augustā, pulksten 14 dienā,
Lubejas pag. padomes sēdē,
Lubejas pag. namā. — Kandidāti,
kas vēlētos šo vietu ieņemt,
tiek uzaicināti pieteikties līdz
minētai dienai, iesniedzot lūgumu
un dokumentus.

Tuvākā dzelzceļu stacija, Ma-
dona, 21. kilometrā.

13nnQh Pacrasta valde.

Seces pagastam,
Jēkabpils apr., vajadzīgi priekš
6-kl. pamatskolas

2 sHofofclji.
Vēlēšanas min. skolā 28. aug.,

pulksten 2 dienā.
Skolotāji(-jas), kas vakantās

vietas vēlētos ieņemt, tiek uz-
aicināti, pieteikties pie skolas
padomes, iesniedzot tai savus
dokumentus par skolotāja tie-
sībām un arī ārsta apliecību
(adr. c. Vecseci).

Vēlams, kā kandidāti būtu
sabiedriski darbinieki u-n skolo-
tājas par sevi minot, tādas,
kuras varētu pasniegt rokdarbus.

Tuvākās dzelzc. stacijas: Sece
8 km, Koknese 11 km".

Secē, 1931. g. 17'. augustā.
13"08 Pagasta valde.

Kora mm. Budžetu un kredītu purvulde,
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1931. g. 31. augustā, pīkst. 11:

Piparus .... 900 kg.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augstāk norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. 13127z

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 2500

ffSifi>niecīf»as pārvalde
Rīgā, Brīvības ielā 37/39,

izsludina sacensību š. g. 24. augustā,

Valsts Prezidentu pils jumtu remontam:
pulksten li — i variants, iesegšanai ar cinkotu skārdu un
pulksten 12— ii variants, iesegšanai ar vietējā ražojuma

kārniņiem.
Drošības nauda Ls 3000,—.
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 2483 13122

Pasta od telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 3. septembrī rakstveida izsoli uz

930 tonnām apkures Koksa.
Izsole notiks minētā datumā, pīkst. 11, p. t. departamenta

galvenā darbnīcā, Vidzemes šosejā Ks 19. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10 % apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šosejā Ks 19, darb'dienās no pīkst. 10 — 12
un no 12,30—14. __ 2* L 2511 13126

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š.g. 28. augustā, pulksteni!, savās teloās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ks 3, ist. 405,

?jetmškim izsoli
4980 mlaukakmeņu piegādei

uz Ludzas-Krāslavas šosejas, no km 1,500—5,650.
Izsole tiks noturēta arī par mazām vienībām.
Nodrošinājums par visu daudzumu Ls 5.500,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 405, pa-

rastā darba laikā. 13l24z L 2493

Šoseju un zemes ceļu departaments
1. rajona inženieris

savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu iela Ks 3, š. g. 3. septembri, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
30,00 m gora Koka tilta remontu pār M Juglu

uz L. Lubānes I šķ. ceļa 18. km.
Drošības nauda Ls 300,--.
Tuvākas ziņas kancelei?- darba laikā. L 2503 13125

Lubānas ezera regulēšanas daiļu pārvalde
1931. g. 27. augustā, pulksten 10 Lubānas pārvaldes kantorī

izdos muivoidu izsotē
izbagarētās grunts nolīdzināšanas darbus ar
kopējo kubatūru 11073,82 mun novadgrāvja
rakšanu ar kopējo kubatūru 684 mvienā vienībā.

Pirms izsoles sākuma katram darba ņēmējam jāiemaksā
pārvaldei drošība Ls 500,— apmērā skaidrā naudā, valsts vērts-
papīros vai Latvijas bankas garantijas veidā.

Izsoles noteikumi un paskaidrojumi dabūjami pārvaldes
kantorī narastā darba laikā. 13094 ' Pšrvalde.

Šoseju un zemes ce|u depurtamentu
10. rajoni! inženieris

izsludina š. g. 2. septembrī, pīkst. 10, rajona kanceleja, Madonā,
Baložu ielā Ks 22,

ļauktu izsoli:
1. 20 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz Ļaudonas-Lubanas

valsts fonda ceļa no km 0,000—25,421; drošības nauda Ls 310,—.
2. 10 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz Laudonas-Madonas

valsts fonda ceja no km 0,000—14,527 un 1 gab. nobraucamās caur-
tekas būvei km 12,100; drošība Ls 170,—.

3. 8 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz Ērgļu-Cesvaines
valsts fonda ceļa un 1 gab. nobraucamās caurtekas būvei km 17,000
līdz km 18,000; drošība Ls 150,—.

4. 6 gab. ceļa un 2 gab. nobraucamo dzelzsbetona caurteku
būvei uz Ļaudonas-Pļaviņu valsts fonda ceļa no km 0,500—17,020;
drošība Ls 150,—.

5. 7 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz Ļaudonas-Krustpils
valsts fonda ceļa no km 0,000—12,388; drošība Ls 120,—.

6. 5 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz Kokneses-Bebru-
Ērgļu valsts fonda ceļa no km 18,644—31,136; drošība Ls 70,—.

7. 1 gab. dzelzsbetona caurtekas būvei uz Madonas-Bērzaunes
valsts fonda ceļa km 1,000—1,500; drošība Ls 15,—.

8. 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz valsts mežu rēķina
labojamā Vietalvas-Vestienas llb šķ. ceļa no km 6,025—9,025;
drošība Ls 70,—.

9. 11,20 m gara koka tilta būvei pār Ilzītes upi uz Cesvaines-
Ērgļu I šķ. ceļa, pie Kājenu mājām; drošība Ls 180,—.

10. 1 gab. dzelzsbetona caurtekas būvei, ar aiļu 2,50mx3,00m,
uz Lubanas-Dzelzavas šosejas km 4,693; drošība Ls 580,—.

11. 29 gab. dzelzsbetona caurteku būvei uz Cesvaines-Jaun-
gulbenes valsts fonda Išķ. ceļa no km 0,000 līdz km 22,814; drošība
Ls 360,—.

Rajona inženieris patur sev tiesību izsludinātos darbus noņemt
no izsolēm pēc saviem ieskatiem. L 2487

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā, parastā
darba laikā. . 13123z

Ezeres pagastam
(Liepājas apr.) vajadzīgs

2. skolotājs -ja
Marijas I pakāpes pamatskolai.
Pieņemšana notiks š. g. 29. aug.,
pulksten 14, pagasta padomes
sēdē, Ezeres pagasta namā. Kan-
didāti, kas vēlētos minēto vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesūtīt
attiecīgus dokumentus pie lū-
guma, apmaksātu ar Ls 0,80
zīmognodevu, Ezeres pag. valdei
līdz š. g. 27. aug. c. Ezeri.

Ezerē, 1931. g. 14. augustā.
Ks 67. 13093b Pagasta valde.


	Valdības Vēstnesis no. 184 20.08.1931��$桭瑸쎘㥏��꤁
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Arestēto pavades dienesta instrukcija.�堒⽗欿⼰؍ఝᬔᅄ✅㌙⒲섈鋾侮༐ᬎⴚ၌㘄
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�倘ȀȀ
	KURSI.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Izlabojums.�㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤e浥猀
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�jums.�㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤e浥
	r — ? (Tiesu sludinājumi. *�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ €i#u iestāžu »luāinajumi. i— <�Ѐ挀ࠆ恶ꄛ끫Ḙࠩ‘
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


